
Akören’in ticaretine 
katkı sağlayanları yazdı

Konya’nın şirin ilçesi Akören’le ilgili önemli ve dikkat çeken 
araştırmalar kaleme alan Araştırmacı-Yazar Muzaffer 
Tulukcu, bu kez Akören’in ticari hayatına destek olan, 
esnaf, sanayici ve ticaret insanlarını kaleme aldı.
n HABERİ SAYFA 7'DE
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İsrail hayduttur!
İsrail-İran savaşıyla ilgili olarak Ortadoğu’daki gelişmeleri değerlendiren Prof. Dr. Şaban Halis Çalış, saldırı-
ların arkasında Siyonist aklın olduğunu belirterek, “Ortadoğu’yu ateşe veren Siyonist-Emperyalistler” dedi 

TAŞKINLAR 
IÇIN ÖNLEM 

KAYITLAR 
BAŞLADI 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, “Kanali-
zasyon Master Projesi” ikinci 
aşama çalışmaları kapsamında 
devam eden ana kolektör hattı 
kanalizasyon projesi çalışmala-
rını inceledi. n HABERİ SAYFA 6'DA

Mali Müşavirler Odası Baş-
kanı Halil Bıçakçı, Mevlâna 
Kalkınma Ajansı desteğiyle 
hayata geçirilecek olan ‘Kadın 
Muhasebeciler SOGEP ile İş 
Gücüne Katılıyor’ projesinin 
mülakat kayıtlarının başladığını 
söyledi. n HABERİ SAYFA 4'TE

Şehirde, Darülmülk 
Kutlamaları yapıldı 

Türkiye’nin en modern 
Güzel Sanatlar Lisesi 

Büyükşehir Belediyesi, kadim şehir Konya’nın Türkiye 
Selçuklu Devleti’ne başşehir oluşunun 928. yılı etkinlikleri 
kapsamında Darülmülk Kutlamaları ve anma programı 
gerçekleştirdi. Etkinlikler kapsamında Darülmülk Sergi 
Sarayı’nda açılışı gerçekleştirilen Selçuklu İzleri-Minya-
türden Figüre Kişisel Heykel Sergisi de büyük beğeni 
gördü. n HABERİ SAYFA 6'DA

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı; Selçuklu 
Belediyesi’nin önemli eğitim yatırımlarından biri olan ve 
yapımında sona yaklaşılan Selçuklu Belediyesi Güzel 
Sanatlar Lisesi’nde incelemelerde bulundu. Selçuklu 
Belediyesi Güzel Sanatlar Lisesi tamamlandığında Tür-
kiye’nin en modern ve en kapsamlı Güzel Sanatlar Lisesi 
olacak. n HABERİ SAYFA 5'TE

‘Gündemimizde halkın 
dert ve sıkıntıları var’

‘Ülkeyi yeniden 
ayağa kaldıracağız’ 

‘Gençlerimiz bu 
beladan kurtarılmalı’ 

CHP Konya’dan Özgür 
Özel’e tam destek geldi 

Yeniden Refah Partisi (YRP) İl Başkanlığı, yerel 
basın ile toplantıda buluştu. İl Başkanı Hasan Yel, 
gündemlerinin halkın çektiği sıkıntılar olduğunu 
belirterek, ekonomik kriz, işsizlik, eğitim ve tarımda 
yaşanan sıkıntıları gündeme getirdi.

Anahtar Parti (A Parti) Genel Başkanı Yavuz Ağırali-
oğlu, Konya'da vatandaşlarla biraraya geldi. Mem-
leketin çözülmesini beklediği soruları bildiklerini 
ve çözeceklerini dile getiren Ağıralioğlu, ülkeyi ye-
niden ayağa kaldıracaklarını ifade etti.

n HABERİ SAYFA 3'TE

n HABERİ SAYFA 9'DA

Saadet Partisi Haziran Ayı İl Divan Toplantısı’nda 
konuşan İl Başkanı Mehmet Demirel, uyuşturucu 
sorununu tekrar gündeme getirdi. Demirel, “Uyuş-
turucuyla mücadele için acil bir eylem planı hazır-
lanmalı ve gençlerimiz bu beladan kurtarılmalıdır” 
dedi.

n HABERİ SAYFA 8'DE

CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman, bugün 2023 ku-
rultayına şaibe karıştığı iddiasıyla Ankara’da görüle-
cek olan davayı ilçe başkanlarıyla yaptığı toplantıda 
değerlendirdiklerini belirterek, “Genel Başkanımız 
Sayın Özgür Özel’in yanındayız” dedi. 

n HABERİ SAYFA 8'DE

İSRAİL HAYDUT BİR DEVLETTİR
İsrail-İran eksenli savaş ile birlikte Ortadoğu’da 
yaşanan son gelişmeleri değerlendiren Selçuk 
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Şaban Halis Çalış, yaşananların tarihsel 
bir arka plan ve bölgesel yıkım zincirine dayandı-
ğını söyledi. Çalış, İsrail’in sadece bugünkü siyasi 
kadrosuyla değil, kuruluşundan bu yana bölgede 
sistematik şiddet ve istikrarsızlık ürettiğini belirte-
rek, “İsrail’in kimin tarafından yönetildiği önemli 
değil. Bu yapı, kurulduğundan beri soykırımcı, 
haydut bir devlettir” dedi.

SİYONİST SERMAYENİN ETKİSİ
Saldırıların yalnızca askeri değil tarihsel bir 
zemine oturduğuna dikkat çeken Çalış, İsrail’in 
yalnız hareket etmediğini, Batı’dan güçlü destek 
aldığını söyledi. Çalış, “İsrail’in arkasındaki güç 
Siyonizm’dir. Bu düşüncenin temeli 19. yüzyılın 
sonlarına kadar gider. Hedef, Nil’den Fırat’a 
kadar bir Yahudi devleti kurmaktır. Bugün yapılan 
saldırılar da bu projenin adımlarıdır. Ama burada 
ilginç bir ilişki vardır: İsrail mi Amerika’yı yöne-
tiyor yoksa tersi mi? Çünkü Siyonist sermaye 
her iki devleti de etkileyebilecek güçte” diye 
konuştu. n HABERİ SAYFA 4'TE

Hem eğitim hem eğlence

Maneviyat eğitimi

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Konya 

Şubesi, 30 Haziran’da başlayacak olan Yaz 

Etkinlikleri (YAZ-ET) ile ilkokul ve ortaokul 

öğrencilerine hem manevi hem sosyal 

gelişim imkânı sunuyor. Kur’an eğitimi, 

sportif faaliyetler, geziler ve kamplarla dolu 

yaz programı kayıt almaya başladı.

ESADER, 2025 yazında da gençleri ilimle, 

değerlerle ve etkinliklerle buluşturuyor. 

Milli ve manevi değerlere bağlı, karakter 

sahibi bir nesil yetiştirme hedefiyle yola 

çıkan ESADER, Kur’an eğitimi, değerler 

dersleri ve sosyal faaliyetlerle dolu 7 hafta-

lık yaz okulu başlıyor.

İçerikler çok zengin 

Doğayla iç içe bir ‘Diriliş!’ 

Değerler öğretilecek

Değerli program

Kur’an bilinci aşılanacak

Verimli vakit geçirecekler 

Enderun Eğitim Vakfı, yaz döneminde 2. 

sınıftan 8. sınıfı bitirmiş öğrencilere yönelik 

zengin içerikli bir yaz okulu programı 

sunuyor. 30 Haziran – 8 Ağustos 2025 

tarihleri arasında gerçekleştirilecek prog-

ramda hem manevi hem sosyal gelişim 

hedefleniyor

Konevi-Der bünyesindeki Diriliş Gençlik 

Merkezi, doğa temelli eğitimi ve sosyal 

etkinlikleriyle Konya’daki öğrenciler için 

benzersiz bir yaz okulu sunuyor. Kur’an 

eğitimi, yüzme, atölye ve spor etkinlikleri-

nin hepsi Diriliş Gençlik Merkezi’nde.

İHH Konya Şubesi, ilkokuldan liseye kadar 

öğrencilere yönelik Kur’an eğitimi, değer-

ler dersleri ve sosyal etkinliklerle zengin-

leştirilmiş bir yaz okulu programı sunuyor. 

Atölyelerden kamp programlarına, yarış-

malardan kültürel gezilere kadar dopdolu 

içerikler öğrencileri bekliyor.

Genç Hareket Konya’nın ortaokul ve lise 

öğrencilerine yönelik düzenlediği “Ha-

reket’li Yaz Okulu”, 30 Haziran-8 Ağustos 

2025 tarihleri arasında eğitim ve eğlenceyi 

bir arada sunuyor. Manevî eğitimlerin 

yanı sıra sosyal ve sportif etkinliklerle dolu 

program için kayıtlar başladı.

Konya İl Müftülüğü okulların tatile girme-

siyle birlikte dolu dolu biz yaz programı ha-

zırladı. Müftülük tarafından Konya merkez 

ve ilçelerdeki tüm cami, Kur’an kursu ve 

gençlik merkezlerinde çocuklar ve gençler 

için Yaz Kur’an kursları düzenleyecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) tarafından 

çocuk ve gençlerin vakitlerini daha verimli 

geçirebilmesi amacıyla her yıl düzenlenen 

GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor 

Okulları’nda yaz dönemi, 2 Temmuz’da 

başlayacak.

DOLU DOLU BİR YAZ
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Konya’da çocuklar ve gençler dolu dolu bir yaz geçirecek. Konya Büyükşehir Belediyesi, Selçuklu Belediyesi, Karatay Belediyesi ve 

Meram Belediyesi tarafından düzenlenen spor okullarından yaz kurslarına kadar birçok etkinlikte çocuklar muhteşem bir yaz geçirecek

SELÇUKLU SPORCU YETİŞTİRİYOR

Selçuklu Belediyesi’nin her yıl gele-

neksel olarak düzenlediği ve büyük ilgi 

gören Yaz Spor Okulları’nda eğitimler 23 

Haziran Pazartesi günü itibariyle başla-

dı. Bu yıl 15 farklı branşta açılan kurslara 

14 bin 166 öğrenci başvurdu. Spor dolu 

bir yaz geçirecek olan öğrenciler, eği-

timlerine uzman eğitmenler eşliğinde 

başladı.

KARATAY’DAN SPORA TEŞVİK

Karatay Belediyesi tarafından her yıl 

geleneksel olarak düzenlenen Yaz Spor 

Okulları’nda kayıt heyecanı başlıyor. 

Çocukları ve gençleri spora teşvik 

etmek, yaz tatillerini verimli, sağlıklı 

ve eğlenceli bir şekilde geçirmelerini 

sağlamak amacıyla hayata geçirilen 

spor okullarında, bu yıl da dopdolu bir 

program öğrencileri bekliyor.

ÖZEL SPORCULAR YETİŞİYOR

Meram Belediyesinin öncülüğünde kurulan 

DOSD Meram Spor Kulübü, yalnızca bir 

spor kulübü değil; bir farkındalık hareketi, 

bir umut kaynağı ve başarılarla dolu bir 

ilham hikâyesi haline geldi. Kısa bir zaman 

önce kurulmuş olmasına rağmen kulübün 

özel sporcuları katıldıkları şampiyonada 

başarıdan başarıya koşuyor ve yakaladıkla-

rı başarılarla ailelerine de umut oluyor.

HEM EĞLENECEKLER HEM ÖĞRENECEKLER

Konya Büyükşehir Belediyesi, çocuk ve 

gençlerin yaz tatilini verimli ve dolu dolu 

geçirmeleri amacıyla bu yıl da birbirinden 

farklı eğitim, kültür, bilim ve spor faali-

yetlerini hayata geçiriyor. Genç KOMEK, 

Bilgehane, Lise Medeniyet Akademisi, 

Yaz Spor Okulları ve Yaz Bilim Kampları 

ile binlerce öğrenci hem eğleniyor hem 

öğreniyor.

Şaban Halis Çalış

YENİGÜN GAZETESİ'NİN
ÜCRETSİZ EKİ'Nİ ALMAYI UNUTMAYIN
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ABILOV VE BÜYÜKGÖKMEN AILELERI AKRABA OLDU
Büyükgökmen ve Abilov Aileleri akraba oldu. Efkan Abilov’un kızı Sakina ile Behçet Büyükgökmen’in 
oğlu Abdurrahman düzenlenen düğün töreniyle dünyaevine girdi. Düğüne çok sayıda davetli katıldı

Şehrin önde gelen firmalarından Çıraylar Cam Genel Müdürü Fahrettin Çıray'ın oğlu 
Naci Kerem Çıray, yapılan sünnet merasimiyle erkekliğe ilk adımını attı

Konya Yenigün Gazetesinin Yayın Da-
nışmanı Behçet Büyükgökmen oğlunu ev-
lendirmenin mutluluğunu yaşadı. Abilov 
ailesinin kızları Sakine ile Büyükgökmen ai-
lesinin oğlu Abdurrahman, Mavera Düğün 
Salonunda gerçekleşen düğün merasimiyle 
dünyaevine girdi. Misafirlere düğünde gele-
neksel Konya düğün pilavı ikram edildi. 

Sakina ve Abdurrahman çifti davetlile-

rini “Düğünümüzde sizleri de görmekten 
mutluluk duyarız” mesajıyla davet ederken, 
Avilov ve Büyükgökmen aileleri de konuk-
ları kapıda karşılayarak tebrikleri kabul etti. 
Konya Yenigün Gazetesi olarak Abilov ve 
Büyükgökmen ailelerini gönülden tebrik 
ediyor. Sakina ve Abdurrahman çiftine sağ-
lık, huzur ve iki cihan saadeti diliyoruz. 
n TÜLİN ŞEKER

Türkiye'nin cam sektöründeki güçlü 
firmalarından Çıraylar Cam Genel Müdü-
rü Fahrettin Çıray'ın oğlu Naci Kerem Çı-
ray, yapılan sünnet merasimiyle erkekliğe 
ilk adımını attı. Gülsen ve Fahrettin Çıray 
çiftinin oğlu Naci Kerem’in Mavera Kır 
Düğün Bahçesi’nde gerçekleşen sünnet 
merasiminde Çıray ailesini yakınları ve 
sevenleri yalnız bırakmazken davetlileri 
Konya usulü düğün pilavı ikram edildi. 
Konya Yenigün Gazetesi olarak Naci Ke-
rem’e geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor; 
Çıray ailesini tebrik ediyoruz.
n TÜLİN ŞEKER

ÇIRAY AILESININ OĞLU KEREM
ERKEKLIĞE ILK ADIMINI ATTI 



Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
30 HAZİRAN 2025

Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI

03:35	 05:23	 12:58	 16:51	 20:23	 22:03
HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     17°C	      30°C

Karaman               13°C	 29°C	

Aksaray                 16°C	   30°C

Ankara                   18°C	     30°C Hicrî: 3 Muharrem 1447  -  Rûmî: 24 Haziran 1441

Tarımda öncelikler ne olmalı soru-
su her ülke, her bölge, her iklim kuşağı, 
işletmelere ve diğer birçok etkene göre 
değişebilir. Ancak son yıllarda GES= 
Güneş Enerji Sistemlerinin yaygınlaş-
ması nedeniyle bu yazımda öncelik 
tarım mı yoksa GES mi olmalı ele alın-
mıştır. 

Günümüzde her ikisi de önem-
li olan enerji ve gıda önceliği elbette 
tartışılmamalı, her ikisi de vazgeçil-
mez gereklidir. O nedenle her ikisi de 
olmalıdır. Bu konu ile ilgili Michigan 
Eyalet Üniversitesi’nde yapılan yeni 
bir araştırmada enerji ihtiyacını belli 
oranda karşılamak amacıyla arazinin 
küçük bir kısmını enerji yatırımlarına 
ayıran işletmelerin ürün yetiştirmeye 
göre daha kazançlı olduğu bu neden-
le de cevabın her ikisi de olabilece-
ğini söylenmektedir.  Doğa Bilimleri 
Hidrojeoloji Laboratuvarı’nda yüksek 
lisans öğrencisi olan bir araştırıcı son 
25 yıldır Kaliforniya’da alanların nasıl 
kullanıldığını incelemek için uzaktan 
algılama ve hava görüntülerini analiz 
ederek gelirleri ve maliyetleri tahmin 

etmek için veri tabanlarını kullanarak 
arazisinin küçük bir yüzdesini güneş 
enerjisi dizileri için kullanan çiftçilerin 
dönüm başına kullanmayanlara göre 
finansal olarak daha güvenli olduğunu 
tespit etmiştir. Araştırıcı, tüm tarlaları 
güneş enerjisi dizilerine dönüştürmek 
yerine, daha fazla çiftçinin tarlasındaki 
daha düşük verimli noktalara stratejik 
olarak GES dizileri yerleştirerek mahsul 
üretmeye devam etmelerinin doğru 
olacağına karar vermiştir. Her ne kadar 
ABD (178 hektar) ile ülkemizdeki (0.6 
hektar) işletmelerin sahip olduğu arazi 
büyüklükleri bakımından mukayese 
edilemez (Türkiye’deki işlemelerin ara-
zi büyüklüğünün 297 katı) durumda 
olmasına rağmen araştırmada GES 
in verimli arazilerden ziyade verimsiz 
araziler üzerinde yapılması her ülke 
için geçerlidir.

Güneş ve enerji tarım içinde ge-
rekli o nedenle tarımdan ve güneş 
enerjisinden vazgeçilemez. İklim de-
ğişikliği yalnızca tabiatı, ülkenin ürün 
desenini değil bunlarla ilgili politikaları 
da yeniden şekillendiriyor. Yeterli yağış 

alınamaması, ani hava 
olayları, kuruyan nehirler, 
eriyen buzullar, göç eden 
insanlar, tükenen ve yan-
lış kullanılan kaynaklar 
giderek artmakta olan 
krizleri beraberinde getir-
mektedir. Tabii ki bu de-
ğişimler ülke içi ve ülke-
ler arası giderek çoğalan 
problemlerin artmasına 
da sebep olmaktadır.

İklim değişiklikleri 
ülke içerisinde ürünlerin yetiştirildi-
ği bölgelerin de değişmesine neden 
olduğundan geçmişte bilinenlerin dı-
şında yeni dağılımlar göstermektedir. 
Dünyada birçok ülkede olduğu gibi 
ülkemizde ve özellikle de Konya Ova-
sı çölleşme tehdidi altına girmektedir. 
Tarım alanları verimsizleşiyor, göller 
küçülüyor ya da tamamen kuruyor. Bu 
değişimlerin etkileriyle tarımda ürün 
desenlerinin değiştirilmesi yanında 
birçok ekonomik ve sosyal alanda da 

değişimlere neden ol-
maktadır. İklim değişik-
liği sonucu azalan tarım 
üretimi, küresel gıda 
güvenliğini de tehdit et-
mektedir. Gıda ihracatçısı 
ülkeler tarımı koruyucu 
politikalarla tarımı sürdü-
rülebilir halde yaşatmaya 
çalışmakta iken gıda ihti-
yacını tarım ürünleri itha-
latına bağlı olan ülkelerde 
bağımlılıktan kurtulma 

için çareler arayışına girmişlerdir. En 
azından belli kriz dönemlerinde belli 
ürünleri ülke içi farklı ortamlarda yetiş-
tirme veya yurt dışı ortaklıklarla garanti 
altına alma çalışmaları yapmaktadırlar.

İşte bu ve benzeri birçok neden-
den dolayı tarım ürünleri yetiştirilen 
alanların tarım dışı kullanılmamasına 
özen gösterilmesini zaruri kılmaktadır. 

Güneş ışınlarının yeterli olduğu 
bölgelerde farklı topoğrafyalarda gü-
neş enerji sistemlerini kurabilirsiniz, 

ancak tarımsal üretime uygun olma-
yan arazilerde ürün yetiştiremezsiniz. 
Bu husus kesinlikle göz ardı edilme-
melidir. Gerektiğinde yapılacak bazı 
yatırımlarla tarım yapılabilecek hale 
getirilebilen arazilerde de bu sistemler 
kurulmamalıdır.

Ülkemiz, coğrafi konumu nede-
niyle yüksek güneş enerjisi potansi-
yeline sahip olması bakımından çok 
şanslıdır. Özellikle Konya ve İç Ana-
dolu Bölgesindeki birçok ilimiz GES 
için yeterli güneş alan illerdir. GES 
yatırımları bu bölgede yapılmalıdır. Bu 
avantajını iyi değerlendirmelidir. Ancak 
GES maliyetleri dikkate alınarak tarım 
yapılan ve tarıma uygun arazilerde bu 
sistemlere yer verilmemelidir. Son 
günlerde Konya’da da bir Holdingin 
GES’e büyük yatırım yapacağı haber-
leri yer almıştır. İnşallah seçilmiş olan 
yer tarıma uygun arazi değildir.

Güneş enerjisi sistemleri elektriğin 
ihtiyaç duyulduğu çok yerde kullanıla-
bilir. Güneş ışınlarından faydalanılarak 
açık alan ve arazilerde, Güneş Tarlası, 
GES Güneş Enerji Santralı adıyla veya 

farklı isimlendirmelerle tesisler kurul-
maktadır. Güneş enerjisi üretilmek 
amacıyla kullanılan arazilere güneş 
tarlaları denilmekte olduğundan gü-
neş enerjisi üretimi amacıyla kullanılan 
meralara da güneş meraları diye de 
isimler verilmektedir. Esasında ne tar-
la, ne de mera güneş enerjisi üretme-
mekte, ancak tarla ve meradaki bitkiler 
güneş enerjisinden faydalanarak bitki-
sel besin maddesi üretmektedirler. Bu 
alanlar tarım veya otlatma için uyun ise 
buralarda GES kurulmamalıdır. 

	 Gelişen teknoloji ve deği-
şimler bu çağda sadece belli ürünü 
üretmeyi hedef almamalıdır. Gelecekte 
ihtiyaç duyulacak enerji, gıda güvenli-
ğini ve ülke güvenliğini sağlayıcı olma-
lıdır. Bu değişimler de hedef, sadece 
günün şartlarına göre bir konuda üre-
tim değil her yönüyle var olma şeklin-
de planlanmalıdır. Ülke etrafında görü-
len savaşlar, kullanılan teknoloji ve bu 
durumlarda görülen gıda ihtiyacının 
karşılanması dikkate alınmalı ve doğru 
analiz edilerek planlamalar buna göre 
yapılmalıdır.

TARIMDA ÖNCELİKLER

haber@konyayenigun.com
PROF. DR. MEVLÜT MÜLAYİM

Yeniden Refah Partisi (YRP) 
Konya İl Başkanlığı, yerel basın ile 
toplantıda buluştu. YRP Konya Mil-
letvekili Ali Yüksel, İl Başkanı Av. 
Hasan Yel ve parti teşkilat mensup-
larının katıldığı toplantıda ekonomik 
kriz, işsizlik, eğitim, tarım gibi gün-
deme dair farklı konular konuşuldu. 
Milletvekili Yüksel, hükumeti eleş-
tirileri doğrultusunda CHP’ye yakın 
bulunduklarını ancak ne CHP ile bir 
yakınlıkları ne de AK Parti’ye geçişi 
gibi bir durumun söz konusu olma-
dığını belirtti. İktidarın yürüttüğü 
politikaları eleştiren İl Başkanı Av. 
Hasan Yel de, ulusal ve Konya’daki 
sorunlara da dikkat çekti. 

‘SEÇİLDİKTEN SONRA BAŞKAN, 
‘ŞEHRİN BAŞKANI’ OLMALI!’
YRP Konya Milletvekili Ali Yük-

sel, görüş ve düşüncesi her ne olur-
sa olsun, bir belediye başkanının ‘o 
şehrin başkanı’ olduğunu anımsa-
tarak, halkın siyasi görüşü nedeniy-
le bir korku yaşamaması gerektiği 
ifade ederek, bu görüşü partilerinin 
getireceğini belirtti. Yüksel konuyla 
ilgili, “İslam, insanların düşüncele-
rine müdahale olmamıştır ve adil 
olmayı emretmiştir. Türkiye’de de 
kendi partisinde olmayanları dışla-
mak, oy vermeyenleri görevden al-
mak gibi hatalara düşme durumun-
da olanlar Osmanlı’yı örnek almalı. 
Bu korkuların yaşanmayacağı idare-
yi Milli Görüş getirecek. Konyalıların 

oylarıyla milletvekili seçildim ancak 
bana oy verilip verilmemesi hiç 
önemli değil. Hangi parti, düşünce 
olursa olsun bize gelene elimizden 
geldiğince yardımcı olmaya çalışı-
yoruz. Bir belediye başkanı da kim 
seçerse seçsin, seçilmişse ‘o şehrin 
belediye başkanıdır’ sadece kendisi-
ni seçenlerin değil!” dedi.

‘KALICI YÜK NE ZAMAN
HALKIN SIRTINDAN ALINACAK?’
Gündemde yer alan ÖTV’ye de 

değinerek, ‘Halkın sırtında kalıcı bir 
yük olarak bindirilen ve geçici ola-
rak getirilen ÖTV ne zaman halkın 
sırtından alınacak’ diyen Başkan 
Yel, “Hazine ve Maliye Bakanlığı 
verilerine göre, 2023 yılında 928 
Milyar ÖTV tahsilatı yapılmış iken 
bu oran yüzde 56 artışla 2024’da 
ÖTV tahsilatı 1.45 Trilyon TL olarak 
gerçekleşmiştir. 2002-2025 yılları 
arasında, enflasyon ve kur farkla-
rı dikkate alındığında, yaklaşık 3,5 
Trilyon TL ÖTV toplandığı tahmin 
edilmektedir. Hükümetin günde-
minde ÖTV’nin kaldırılmasına dair 
herhangi bir resmi plan bulunma-
makta; aksine, devlet bütçesinin do-
laylı vergilere bağımlılığı nedeniyle 
bu verginin devam edeceği öngörül-
mektedir.” dedi. 

ÇİFTÇİ ZORDA, TABAN FİYATLARI 
HAYAL KIRIKLIĞI! 

Zirai don olayı sonrası çiftçinin 
zorda olduğunu da vurgulayan Yel, 

“Bahar ayında yaşanan don olayı, 
meyve üreticilerini zarara uğrattı. 
Bu sene ağaçlarda ne Ereğli’nin Be-
yaz Kirazı, ne kayısı, vişne şeftali ne 
de elma armut var. Tarım Bakanlığı 
herhangi bir destek takvimi de açık-
lamadı. Son aylarda gübre fiyatları 
genel olarak yüzde 10 civarında ar-
tarken, özellikle üre ve amonyum 
nitrat bu dönemde en yüksek artışı 
aldı. Ulusal Süt Konseyi 1 Ocak ta-
rihinde çiğ sütün litre fiyatını 17.15 
TL olarak açıklamıştır. Ancak bugün 
1 litre çiğ sütün maliyeti 21 TL’den 
aşağı değildir. (TÜSEAD) Et ve süt 
üreticisi ezilmektedir.

o Ziraat ile uğraşan çiftçimizin 
hali de iyi değildir. Artan Mazot, 
gübre, işçilik, toprak hazırlık, zirai 
ilaçlar gibi kalemlerde ciddi yükse-
lişler olmuştur. Artan sulama mali-
yetleri karşısında açıklanan 2025 yılı 
buğday taban fiyatı tam bir hayal kı-
rıklığıdır. Gübrede KDV kaldırılma-
lı, Konya çiftçisi desteklenmelidir.” 
diye konuştu.

ENFLASYON VE EĞİTİMDEKİ 
SORUNLARA DEM VURDU!

Enflasyon ve artan zamlarla ilgili 
de konuşan Yel, zam ve vergilerin 
halkı ekonomik olarak ezdiğine işa-
ret ederek, hükumetin bu sorunlara 
derhal çözüm bulması gerektiğini 
belirtti. İşsizliğin özellikle gençler ve 
üniversite mezunları arasında alarm 
verici boyutlarda olduğunu da ak-

taran Yel, eğitim sistemiyle ilgili de 
konuştu. Yel, “Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK) verilerine göre, genç 
işsizlik oranı yüzde 20’lere yaklaşır-
ken, üniversite mezunları arasında 
iş bulamayanların oranı her geçen 
gün artmaktadır. 2023 Yılı TÜİK 
verilerine göre lisans mezunlarının 
kayıtlı istihdam oranı yüzde 75,6 
olarak gerçekleşmiştir. Yani top-
lam lisans mezunlarının yüzde 25’i 
istihdam dışıdır. Bu rakam ise yak-
laşık 4 milyon civarında üniversite 
mezununun işsiz olduğunu göster-
mektedir. ‘Her ile üniversite’ projesi 
işsizliğe çare olamamıştır. Ayrıca 28 
Şubat Süreci’nin, hasarı en büyük 
olan icraatlarından birisi, sekiz yıllık 
kesintisiz eğitim idi. Çünkü bu siste-
me geçilirken, eğitim pedagojisinin 
değil; politik ideolojinin kıstasları 
esas alınmıştı. Kısa vadede mesleki 
eğitimi bitiren bu sistemin, uzun va-
dede artçı sarsıntıları bir süre daha 
hissedilmeye devam edecek gibi gö-
rünmektedir. Mesleki eğitim, sanayi 
ve üretim odaklı bir ekonominin te-
mel taşıdır; ancak hükümet, meslek 
liselerine ve teknik eğitime yeterli 
yatırımı yapmamakta, gençlerimizi 
iş piyasasının taleplerine uygun be-
cerilerle donatmamaktadır. Bu du-
rum, üniversite mezunlarının işsizlik 
sorununu daha da derinleştirmekte-
dir.” ifadelerini kullandı. 
n TÜLİN ŞEKER

YRP Konya İl Başkanlığı’nın yerel basınla buluştuğu toplantıda ekonomi, tarım, eğitim, işsizlik ve ye-
rel yönetim anlayışı masaya yatırıldı. Partinin ana gündeminin halkın dert ve sıkıntıları olduğu belirtildi

Gündemimiz halk

Karapınar’da, Konya-TÜBİ-
TAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim 
Okulları "Sürdürülebilir Dünya İçin 
Doğanın İçinde, Geleceğin Peşin-
de" projesi kapsamında Adana'dan 
gelen 40 kişilik lise öğrencisi gru-
buna uygulamalı eğitimlerle dolu 
bir keşif yolculuğu gerçekleştirdi.

Adana'daki liselerde öğrenim 
gören 9. ve 10. sınıf öğrencileri-
nin katıldığı proje çerçevesinde ilk 
olarak Karapınar Erozyon Sahası 
ziyaret edildi. Öğrenciler burada 
Erozyon Sahası Sorumlusu Asım 
Niyazoğlu'ndan detaylı bilgi aldı, 
Gındam Yaylası ve Örnek Tepe'yi 
yerinde inceleyerek doğadaki deği-
şimi gözlemlerken, daha sonra ise 
İnoba obruğunu gezdi. Programın 
bir diğer durağı, Karapınar GES 
oldu. Osman Büyüksırıtoğlu tara-
fından ağaçlandırılmış özel alan zi-

yaret edilirken, Meke Gölü ve Acı-
göl'ü de gezen öğrencilere burada 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Coğrafya Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Recep Bozyiğit tarafından 
kapsamlı çevresel bilgiler aktarıldı. 
Proje yürütücüsü Coğrafya Öğret-
meni Mediha Kanat, "Bu proje ile 
öğrencilerimizin iklim değişikliği 
hakkında farkındalıklarını artır-
mak, çevre bilinci kazandırmak ve 
bilimsel meraklarını uygulamalı 
olarak desteklemek istedik. Kara-
pınar bizlere çok değerli katkılar 
sundu" dedi.

Altı gün süren projede Kara-
pınar Açık Hava Müzesi de ziya-
ret edildi. Öğrenciler elde ettikleri 
gözlemlerle çevre sorunlarını ya-
kından deneyimleyip doğanın ko-
runması konusunda bilinçlendi.
n İHA

Öğrenciler doğayı keşfetti

Bina harabeye döndü
Selçuklu’da bir binanın ze-

min katında bulunan kafede çıkan 
yangın tüm binayı sardı. İtfaiyenin 
müdahalesiyle söndürülen yangın-
da 4 kişi dumandan etkilendi. Yan-
gın, İhsaniye Mahallesi Abdulezel 
Paşa Caddesi Nüresofu Sokak'taki 
bir nargile kafede çıktı. Edinilen 
bilgiye göre, dört katlı bir bina-
nın zemin katında hizmet veren 
A.A.'ya ait nargile kafede henüz 

belirlenemeyen bir nedenle yan-
gın başladı. Yangının büyümesiyle 
alevler binayı sardı. Yangın ihbarı 
üzerine adrese itfaiye, sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye 
ekipleri yangını kısa sürede kontrol 
altına alarak söndürdü. Yangın-
dan etkilenen 4 kişi ambulanslarla 
hastanelere kaldırılırken, A.A.'ya 
ait kafe ve bina kullanılamaz hale 
geldi. n İHA

Hasan Yel Ali Yüksel
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Stratejik düşünebilen organi-
zasyonlar gelecekte hedefledikleri 
projeleri için operasyonel kabiliyet-
lerini de planlamışlar.

Bu bir şirket olabildiği gibi bir 
belediye ya da bir devlet de olabilir.

Düşünün bir gün yurt dışında 
bir yatırım yapacaksınız ve bu yatı-
rım ile dünya şirketi olma yolunda 
bir adım atmış olacaksınız. Bu yatı-
rım size stratejik güç kazandıracak, 
hatta küresel şirket kapı aralayacak;

Bu projeye hazırlanıyorsunuz, 
teknik insan kaynaklarınızı henüz 
planlamamışsınız.

Projeyi yürütebilecek ekipman-
larınız yeterli değil.

Küresel operasyonlara uygun 
finansal kaynaklarla henüz bir ba-
ğınız yok.

Bölge hakkında yeterli çalışma 
yapmamışsınız.

Hatta bütün bunları yurt içinde 
çok da başarılı bir firma olarak ya-
pıyorsunuz.

Ve ulusal ticaret davranışları 
konusunda bile henüz yetkin değil-
siniz.

Yurt içi insan kaynaklarınız ve 
çevresi geleneksel iş kalıplarındaki 
başarıları ile göz dolduruyor ama 
ulusal operasyonlara hazır değil.

Bu seviyede bir bütçeleme ça-

lışması yapmamışsınız.
Ve bu seviyede yönetim beceri-

leriniz henüz gelişmemiş.
Uluslararası tedarik ve satışın 

iletişim diline hâkim değilsiniz.
Mesela gemi taşımacılığı, liman 

işlemleri, konteyner taşımacılığı,  
konularda beceriniz sadece duy-
duklarınız kadar.

Küresel riskler konusunda hiç 
çalışma yapmamışsınız.

Riski paylaşabileceğiniz ya da 
minimize edebileceğiniz partnerle-
riniz oluşmamış.

Mevcut personelinizin böyle bir 
yatırımda davranışlarını ve olaylar 
karşısındaki durumunu net ölçme-
mişsiniz.

Yani bir başlayalım da bir şekilde 
çözeriz mantığındasınız.

Hatta ulusal kabiliyetlerinizin böy-
le bir projede yeterli olacağını düşü-
nüyorsunuz.

1980’li yıllara kadar ülkemizin ko-
numu bu durumdaydı.

Devletimiz bu yıllarda da bu bakış 
açısı ile yönetiliyordu

1980’li yıllarda şirketlerimizin de 
büyük bir çoğunluğu bu durumdaydı.

Zaten 1980’de ihracatımızın 2.9 
milyar dolar seviyesinde olması duru-
mu gösteriyordu.

İçine kapanık bir devlet ve toplum 

anlayışımız vardı.
Rahmetli Özal iş 

adamlarımızı uçakla-
ra doldurur ülke ülke 
gezdirmeye başladığın-
da kamuoyunun etkili 
yönlendiricileri fakiriz 
ama uçakla ülke ülke 
geziyoruz diye bu açılımı 
küçümser hatta şikayet 
konusu yapardık

Devlete alınan uçak-
lar ile alay edildiği yıllar.

Hatta bizzat Özal’ın kendi par-
tisinin İl başkanları toplantısında   
Gaziantep Adana Otoyolu projesini 
rahmetli Özal açıkladığında İl başkan-
larında bazıları;

Sayın başbakanım halk aç bize iş 
lazım bu kadar lüks otoban israf değil 
mi diye çıkıştığında;

Özal; geleceğin iş yerleri büyük 
fabrikaların kurulup işletilebilmesi için   
bu yollara ihtiyaç var dediğinde o iş 
adamları daha bunun ne demek oldu-
ğunu anlamamışlardı.

Şimdi bu otoyol doğu ve gü-
neydoğunun yatırımlarını limanlara 
ulaştırırken yetersiz kalıyor. Bölge 
şehirlerinde Organize sanayi bölgeleri 
yetmiyor.

1980 yılların başında 
deselerdi ki Basra –Ova-
köy (Türkiye) Kalkınma 
yolu projesini yapacağız 
bize yol için müteahhit 
lazım deseydik bu işi ya-
pacak müteahhit bula-
mazdık. Bizimkiler konut 
yap para kazan, devlet 
ihalelerinden vurgun 
yap düşüncesinde olan 
şirketler konumundaydı.

Bugün Basra-Ova-
köy Kalkınma yolu projesini hazırlayıp 
uygulayabilecek kapasitede devleti-
miz ve o proje operasyonunu gerçek-
leştirecek kabiliyette firmalarımız var.

Somali’de petrol çıkarabiliyoruz.    
Mavi Vatan ile Libya petrollerine 

yüzde otuz ortak yatırım yapabiliyoruz
Aziz Yıldırım’ın sahibi olduğu fir-

ma Katar’da çok büyük askeri gemiler 
yapıyor.

Uluslararası deniz ve hava liman-
ları işletmesi yapan firmalarımız.

Savunma Sanayi firmalarımızla, 
Pakistan, Ukrayna, İtalya ile stratejik 
yatırım ortaklıkları yapan firmalarımız

Ülkemizin küresel ekonomide 
daha güçlü operasyonel kabiliyet 
kazanmasında önemli yeteneklerini 

temsil ediyorlar.
Ve biz bu seviyeye gelirken bir 

kısım çevreler ne işimiz var oralarda 
diye halkımızı yanıltıcı algı yönetimi 
yapıyorlardı.

2001 yılında Arnavutluk Büyükel-
çiliğinde bir resepsiyonda Ticaret ata-
şesi arkadaşımla bir Yahudi iş adamı 
ile sohbet ediyorduk. Ticaret ataşesi 
arkadaşımla deneme amaçlı bir soru 
sorduk. Türkiye’deki bor madenleri 
konusunda ne düşünüyorsunuz? 
Dedik.

Yahudi iş adamı; bu konuyu çok 
abartıyorsunuz demişti…

1980’den günümüze küresel pi-
yasalarda şirketlerimiz küresel kabi-
liyetlerini geliştirirken aynı zamanda 
devletimizin de küresel stratejik ope-
rasyonlarını güçlü bir şekilde yürüte-
bilme kabiliyetine kavuşturuyorlar…

Düşünün G 7 zirvesine konuk 
olarak davet edilmiş bir devlet baş-
kanısınız ve küresel bir proje konu-
şuluyor; bu projeyi biz yapabiliriz 
deme özgüveninin ne demek oldu-
ğunu bir düşünün.

24 Ocak Kararlarında Kaya Er-
dem ve Turgut Özal ekibi bu küresel 
yapıdan 500 milyon dolar kredi ala-
bilmek için İMF ile neler konuştular 
neleri ipotek etmişlerdi.

Küresel kabiliyet kazanan şirket-

lerimiz, devlet yapımız, bürokrasimiz 
ile şimdi küresel oyun kuran bir dev-
let haline gelmemiz elbette bir uzun 
bir zamanın ve çabanın ürünü.

Her olayı zamanına göre değer-
lendirmek lazım.

Kendisi uluslararası operasyon-
lara çok uzak Türk şirketleri bugün 
küresel operasyon kabiliyeti ile dev-
letinin küresel operasyonlarında güç 
kaynağı olmuş.

Bugün hala ulusal ekonomide 
bile operasyonel kabiliyetleri henüz 
olgunlaşmamış, olgunlaşamamış 
şirketlerimizin son 45 yıllık ekonomi 
tarihimizi doğru okumaları lazım.

Öncelikle stratejik operasyon ka-
biliyetine erişecek bir organizasyon 
ve bu organizasyonu sevk ve idare 
edecek insan kaynakları.

Tabi ki yerel ve bölgesel alış-
kanlıkların etkisinden kurtulmuş bir 
karar verme gücüne sahip yönetim 
kurulu ve tavrı bu gelişmenin önün-
de en büyük engel

Yoksa ülke küresel operasyonlar 
yaparken yerel alışkanlıklar içinde 
boğulan işletmelerimizin silkinmesi 
lazım…

İşletmeler özellikle oprasyonel 
kabiliyetlerini arttırmadan büyük 
projelere kalkışmamalılar.

ÖRGÜTLERIN OPERASYONEL KABILIYETLERI

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK

Ortadoğu’da tansiyon bir kez 
daha yükseldi. 13 Haziran’dan bu 
yana devam eden İsrail-İran gerili-
mi, yalnızca iki ülke arasında yaşa-
nan askeri bir çatışma değil; Siyonist 
ideolojiyle şekillenen büyük bir em-
peryal projenin yeni halkası olarak 
okunmalı. Selçuk Üniversitesi Ulus-
lararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Şaban Halis Çalış, yaşananların 
tarihsel bir arka plan ve bölgesel yı-
kım zincirine dayandığını ifade ede-
rek süreci yorumladı. 
‘OLAY 13 HAZİRAN’DA BAŞLAMADI’

Prof. Dr. Çalış’a göre, İsrail’in 
İran’a dönük saldırılarını sadece son 
gelişmeler üzerinden okumak yanıl-
tıcı olur. Çalış, konuyla ilgili şunları 
söyledi: “13 Haziran’da başlayan 
süreci anlayabilmek için 7 Ekim 
2023’te Gazze’de yaşananları ve 
hatta daha öncesini dikkate almak 
gerekir. Hamas’ın 7 Ekim’deki ha-
reketliliği bir sebep değil, bir sonuç-
tur. Gazzeliler, en temel insan hak-
larından mahrum bırakılmış, adeta 
yaşam alanları yok edilmiş bir halk. 
Tepkileri bu şartlarda değerlendir-
mek gerekir.”

‘İSRAİL HER ZAMAN BÖLGEDE 
İSTİKRARSIZLIK OLUŞTURAN BİR 

DEVLETTİR’
İsrail’in sadece bugünkü siyasi 

kadrosuyla değil, kuruluşundan bu 
yana bölgede sistematik şiddet ve 
istikrarsızlık ürettiğini ifade eden 
Çalış, bu durumu şu sözlerle açık-
lıyor: “İsrail’in kimin tarafından yö-
netildiği önemli değil. Bu yapı, ku-
rulduğu 1948’ten beri soykırımcı, 
haydut bir devlettir. Bugüne kadar 

gelen başbakanlarının çoğu kasap 
olarak anılmıştır. Gazze’de yaptıkla-
rı ortadadır. Filistin halkının yaşam 
hakkı ellerinden alınmıştır.”
‘SALDIRININ ARKASINDA SİYONİST 

AKIL VAR’
Prof. Dr. Çalış, bugünkü saldırı-

ların yalnızca askeri değil, ideolojik 
ve tarihsel bir zemine oturduğuna 
dikkat çekti. İsrail’in yalnız hareket 
etmediğini, Batı’dan güçlü destek 
aldığını ifade eden Çalış, “İsrail’in ar-
kasındaki güç Siyonizm’dir. Bu dü-
şüncenin temelleri 19. yüzyılın son-
larına kadar gider. Hedef, Nil’den 
Fırat’a kadar uzanan bir Yahudi 
devleti kurmaktır. Bugün yapılan 
saldırılar da bu projenin adımlarıdır. 
Filistin’den sonra Ürdün, Lübnan, 
Suriye, Mısır gibi ülkeler sıradadır. 
1948’e kadar İsrail’in hamisi İngilte-
re’ydi. İran’a düzenlenen ABD hava 
saldırılarının Amerika’dan gelen ve 
İngiltere’nin Hint Okyanusu’ndaki 
üssünden kalkan uçaklarla yapıl-
dığını biliyoruz. ABD 1948 sonrası 
sürecin baş aktörüdür. Ama bura-
da ilginç bir ilişki vardır: İsrail mi 
Amerika’yı yönetiyor yoksa tersi 
mi? Çünkü Siyonist sermaye her iki 
devleti de etkileyebilecek güçte.” 
diyerek İngiltere ve ABD’nin rolü 
hakkında konuştu. 

‘BANA GÖRE BİR SAVAŞ DEĞİL, 
GAYRİ AHLAKİ VE GAYRİ HUKUKİ 

AÇIK BİR SALDIRIDIR’
Çalış, 13 Haziran’da başlayan 

gerilimi klasik bir savaş değil, bir 
devlet terörü, tek taraflı bir saldı-
rı olarak değerlendirdiğini belirtti. 
İsrail’in hedefinde yalnızca İran ol-

madığını da vurgulayan Çalış, “Bu 
bir savaş değil; doğrudan bir saldı-
rıdır. İran ise bunu savaşa çevirebi-
lecek güçte değil. Meşru müdafaa 
hakkı çerçevesinde sınırlı bir yanıt 
verebiliyor. İsrail bu saldırılarla 
hem İran’ı hedef alıyor hem de böl-
gede İran’ın desteklediği tüm dire-
niş hatlarını yok etmeye çalışıyor. 
İsrail’in, genelde ise Siyonizm’in 
asıl amacı, Nil’den Fırat’a uzanan 
Yahudi devletini kurmak. Bunun 
için önce Gazze’yi yok etmeye ça-
lıştılar. Sonra Lübnan, Ürdün, Suri-
ye. Şimdi de sırada İran var. İran’ın 
bölgedeki vekil yapıları da bu proje-
nin önünde engel olarak görülüyor. 
O nedenle 13 Haziran’daki saldırı-
nın ikinci hedefi bu yapıları yok et-
mek.” dedi.

‘SİYONİST ZİHNİYET ÇİFTE STAN-
DARTLIDIR!’

Siyonist ideolojinin insanlık dışı 
çifte standardına da dikkat çeken 
Çalış, İsrail’in sivillere yönelik sal-
dırılarını meşrulaştırdığını, buna 
karşılık meşru müdafaa kapsamın-
da en küçük misillemeyi bile terör 
olarak lanse ettiğini belirtti. Bu kap-
samda Siyonistlerin kendileri dışın-
daki insanlara ‘insan’ olarak bak-
madıkları, kendi dışındakilerini hor 
gördüklerini vurgulayan Çalış, “Si-
yonist felsefede Yahudiler dışındaki 
insanlar insan bile sayılmaz. İsrail 
sivillere, ibadethanelere saldırınca 
bu onların ‘hakkı’ olur ama İran’ın 
füzesinden bir bina zarar görse 
bunu insanlık suçu ilan ederler. Bu 
zihniyet, işte bugünkü tüm kaosun 
kaynağıdır.” diye konuştu. 

‘NÜKLEER SİLAH’ PROPAGANDADAN 
İBARET OLABİLİR 

Tüm dünyada konuşulan ‘İran’ın 
nükleer silah üretme potansiyeli’ 
üzerine de yorumda bulunan Prof. 
Dr. Çalış, bu durumun göz boyama 
ya da istihbarat propagandası olarak 
gösterilmiş olabileceğine dikkat çek-
ti. 1991 yılında Irak’a yapılan saldırı 
ve sonrasında Irak Devlet Başkanı 
Saddam Hüseyin’in ortadan kaldırıl-
masını hatırlatarak aynı yalan üzeri-
ne oturan propagandanın o dönem-
de yapıldığına da dikkat çeken Çalış, 
“O dönemde de Irak'ın biyolojik si-
lahlar ürettiği, cehennem toplarına 
sahip olduğu söylendi ve bu yalanla 
Irak’a müdahale ettiler. Dolayısıyla 
‘İran’da nükleer silah’ haberleri de 
bir algıdan ibaret olabilir. İran böyle 
bir silah üretmiş olsaydı neden tüm 
tesislerin vurulup önemli merkez-
lere saldırılmasına bu kadar sessiz 
kalsın ki? Bunu en azından bir tehdit 
unsuru olarak kullanmaz mı?” ifa-
delerini kullandı.  

SAVAŞIN MALİYETİ DE ÖNCEDEN 
MÜSLÜMANLARDAN ÇIKARILDI 
İsrail’in işbirlikçisi ABD’nin Baş-

kanı Donald Trump’ın İsrail’in İran 
saldırısından yaklaşık 1 ay önce 
yaptığı Körfez turunun ‘trilyonlar-
ca dolarlık’ yatırım ve anlaşmayla 
sonuçlandığını da söyleyen Prof. 
Dr. Çalış, “Savaşın maliyeti, savaş 
öncesi Müslüman ülkelerden çıka-
rılmıştır” dedi: Müslüman kanının 
Müslümanların cebinden çıkan pa-
rayla akıtıldığını ve bu durumun ka-
bul edilemez olduğunu aktardı. 
n HACER CEYLAN ZAMAN

İsrail-İran olaylarıyla ilgili değerlendirmede bulunan Prof. Dr. Şaban Halis Çalış, 7 Ekim 2023 olay-
larıyla da ilintili olarak yaptığı yorumda, “Ortadoğu’yu ateşe veren Siyonist-Emperyalistlerdir” dedi 

Sebep SiyonizmKadın muhasebeciler 
iş gücüne katılıyor

Konya Mali Müşavirler 
Odası tarafından Mevlâna Kal-
kınma Ajansı (MEVKA) deste-
ğiyle hayata geçirilecek olan 
"Kadın Muhasebeciler SOGEP 
ile İş Gücüne Katılıyor" proje-
sinin mülakat kayıtları başladı.

Projeyle birlikte muhase-
be alanında çalışmak isteyen 
kadınlara Konya Mali Müşa-
virler Odası tarafından gerekli 
eğitimler verilerek iş hayatına 
hazırlanmaları hedefleniyor. 
Eğitim programı kapsamında 
bilgisayarlı muhasebe eğitimi-
nin yanı sıra, kadınların istih-
dam edilebilirliğini artırmak 
ve bu istihdamın sürekliliğini 
sağlamak amacıyla çeşitli des-
tek programlarına yönelik eği-
timler de verilecektir. Ayrıca, 
kalkınma ajanslarının sunduğu 
teknik ve mali desteklere yö-
nelik proje yazımı, yürütme, 
raporlama ve devlet destekle-

rinden yararlanma konularında 
da eğitimler düzenlenecektir.   

Mülakat kayıtlarının Oda 
web sitesi www.ksmmmo.org.
tr üzerinden başladığını be-
lirten Konya Mali Müşavirler 
Odası Başkanı Halil Bıçakçı, 
"Bu proje ile muhasebe alanın-
da çalışmak isteyen kadınlara 
hem mesleki bilgi kazandırma-
yı hem de iş hayatına girişlerini 
kolaylaştırmayı hedefliyoruz. 
18 ay sürecek proje kapsamın-
da, öncelikle 300 kadın aday 
mülakata alınacak ve bunlar-
dan 240'ı seçilerek 12 grup 
halinde eğitim alacak. Eğitimi 
tamamlayan en az 70 kadının 
istihdam edilmesini hedefliyo-
ruz. Eğitimleri oda hizmet bi-
namızda ki eğitim sınıflarımız-
da gerçekleştireceğiz. Mülakat 
kayıtları Oda web sitemiz üze-
rinden alınmaya başladı” dedi. 
n SMMO BÜLTENİ

ABD Başkanı Donald Trump, İsrail'in İran saldırısından hemen önce 
Körfez turu ile ülkesine trilyonlarca dolarlık anlaşmalarla döndü.

ABD Hava Kuvvetleri’ne ait 6 adet B-2 Spirit,
Hint Okyanusu’ndaki İngiliz üssünden İran'ı vurmuştu.

Prof. Dr. Şaban Halis Çalış
İsrail’in saldırılarında birçok

devrim muhafızı hayatını kaybetti. 
İsrail'in vurduğu İran'da olan
yine Müslüman halka oldu!
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Konya’da eğitim alanında hayata geçirdiği projelerle 
adından söz ettiren Selçuklu Belediyesi, Türkiye’nin en 
modern ve en kapsamlı Güzel Sanatlar Lisesi’ni Konya’ya 
kazandırmaya hazırlanıyor. Selçuklu Vizyonu doğrultu-
sunda yapımında sona yaklaşılan okul modern mimarisi 
ve güçlü teknik donanımıyla dikkat çekiyor. Yetenekli 
gençlerin erken yaşta keşfedilmesine olanak sağlayacak 
okul, hem Konya’ya hem de Türkiye’ye örnek olacak ni-
telikte. Yeni eğitim yatırımıyla gençlerin sanatsal yete-
neklerinin geliştirilmesi ve profesyonel düzeyde yetişti-
rilmeleri hedefleniyor.

Okul inşaatında çalışmaları yerinde inceleyen Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Türkiye’de 
örnek gösterilecek nitelikte bir eğitim tesisini daha Kon-
ya’ya kazandırmanın heyecan ve mutluluğunu yaşadık-
larını ifade etti. İnceleme gezisinde Başkan Pekyatırma-
cı’ya Selçuklu İlçe Milli Eğitim Müdürü Sami Sağdıç da 
eşlik etti. 

“HER TÜRLÜ İHTİYACA CEVAP VERECEK ŞEKİLDE
TASARLANAN OKULUMUZ GELECEĞİN

SANATÇILARINA İLHAM KAYNAĞI OLACAK” 
Selçuklu Belediyesi olarak hem Konya’nın eğitim ha-

yatına değer katmaya hem de Türkiye’ye örnek olacak 
işlere imza atmaya devam ettiklerini ifade eden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı: “Selçuklumuzu 
ilçeye kazandırdığımız yatırımlar ile eğitimin önemli bir 
merkezi haline getirmeye devam ediyoruz. Eğitim ya-
tırımları, belediyecilik hizmetleri içerisinde yapmaktan 
en çok keyif aldığımız işler arasında ilk sırada yer alıyor. 
Çünkü çocuklarımızı çok seviyoruz ve onların en iyi fiziki 
koşullarda eğitim almaları için tüm imkanları sunuyoruz. 
Konyamızın eğitim hayatına değer katacak ve tüm eği-
tim yatırımlarımızı taçlandıracak bir eserde sona yaklaş-
manın mutluluğu içerisindeyiz. İnşallah en kısa sürede 
buradaki kalan işimizi de tamamlayıp okulumuzu İl ve 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze teslim edeceğiz. İnşaat 
kapasitesi, derslik ve atölye sayıları ile önemli bir dona-
nıma sahip olacak okulumuzda çok sayıda yetenekli gen-
cimiz eğitim alacak ve ülkenin önde gelen sanatçılarının 
yetişmesine katkı sağlanacak. Konyamıza çok yakışacak 
olan bu değerli eğitim yatırımımız şehrimize ve eğitim 
camiamıza hayırlı olsun” şeklinde konuştu.
GÜZEL SANATLAR LİSESİ MODERN TASARIMI  VE FİZİKSEL

DONATILARIYLA DİKKAT ÇEKİYOR 
Parsana Mahallesi’nde 10 bin 885 metrekare inşa-

at alanında yapılan Türkiye’nin en kapsamlı ve modern 
Güzel Sanatlar Lisesi, bodrum, zemin ve 1 kattan olu-
şacak. Lisede 16 adet kültür dersliği, 2 adet laboratuvar, 
11 adet atölye, 7 adet müzik dersliği, 34 adet bireysel 
çalışma odası, kütüphane, kantin, çok amaçlı salon, sergi 
alanı, müze, 450 kişilik konferans salonu ve fuaye alanı 
yer alacak. n SELÇUKLU BASIN BÜLTENİ

Selçuklu’ya kazandırılacak Türkiye’nin en modern ve kapsamlı Güzel Sanatlar Lisesi’nde sona yaklaşıldı. Başkan 
Ahmet Pekyatırmacı, “Selçuklu Belediyesi Güzel Sanatlar Lisesi ile eğitim yatırımlarımızı taçlandırıyoruz” dedi

Türkiye’nin en 
moderni olacak 



6 30 HAZİRAN 2025HABER

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, “Kanalizas-
yon Master Projesi” ikinci aşama 
çalışmaları kapsamında Sancak 
Mahallesi ile Büsan Sanayi ara-
sında devam eden ana kolektör 
hattı kanalizasyon projesi çalış-
malarını inceledi. Konya’da çok 
önemli işler yaparken altyapıda 
da tarihi işlere imza attıklarını 
vurgulayan Başkan Altay, “2018 
yılında yaptığımız Kanalizasyon 
Master Planı çerçevesinde 3 aşa-
malı planımızın şu anda ikinci 
aşamasındayız. Birinci aşamada-
ki işlerimizi tamamladık, inşallah 
gelecek yıl itibariyle ikinci aşama 
da tamamlanmış olacak” ifadele-
rini kullandı.

YAĞMUR SUYU KAYNAKLI TAŞKINLA-
RIN ÖNÜNE GEÇİLECEK

Başkan Altay, Sancak Mahallesi 
ile Büsan Sanayi arasında ilave bir 
kanalizasyon hattı inşa ettiklerini 
belirterek, “3 binlik borularla yap-
tığımız hattımızın toplam uzunlu-
ğu toplam 6 bin 766 metre. 326 
milyon lira maliyetle başladığımız 
bu işin bir kısmını mikrotünel, bir 
kısmını da aç kapa olarak gerçek-
leştiriyoruz. Şu anda Sancak Ma-
hallesi’nden sanayiye giden etapta 
çalışmalarımız yoğun bir şekilde 
devam ediyor. Kanalizasyon Mas-
ter Planımızın bu etabında yüzde 
40 aşamasına gelmiş durumdayız. 
İnşallah tamamlandığında özellik-
le yoğun yağışlarda Yazır, Sancak, 

Bosna Hersek ve Kosova mahallele-
rimizde olası yağmur suyu kaynaklı 
taşkınların önüne geçmeyi amaçlı-
yoruz” değerlendirmesinde bulun-
du.
“ŞEHRİMİZİN GELECEĞİ AÇISINDAN 

ÇOK ÖNEMLİ BİR AŞAMA”
Çalışmaların titizlikle devam et-

tiğini aktaran Başkan Altay, “Kana-
lizasyon Master Planı çerçevesinde 
yaptığımız işlerin üçüncü aşamasını 
da tamamlayarak Konya’mızdaki 
hem kanalizasyon altyapısını güç-
lendirmeyi hem de afet durumların-
da, acil durumlarda, yoğun yağışlar-
da su baskınlarının önüne geçmeyi 
hedefliyoruz. Emeği geçen arkadaş-
larıma teşekkür ediyorum” diye ko-
nuşu. n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Konya’nın Türkiye Sel-
çuklu Devleti’ne başşehir oluşunun 
928. Yılı kapsamında Darülmülk 
Kutlamaları ve anma programı 
düzenlendi. Kılıçarslan Şehir Mey-
danı’nda gerçekleştirilen etkinlikte 
İstanbul Tarihi Türk Mehter Müziği 
Topluluğu tarafından mehter kon-
seri icra edildi. Konya Büyükşehir 
Belediyesi Başkan Vekili Mustafa 
Uzbaş, programda yaptığı konuş-
mada Darülmülk Konya’nın, mazisi 
ile olduğu kadar modern yüzüyle 
de Türkiye ve dünyanın göz bebeği 
konumunda olduğunu belirtti. Bu-
günün ve yarının şehir vizyonunu 
şekillendiren bir anlayışla hareket 
ettiklerini ifade eden Uzbaş, “Özel-
likle tarihi mirasımızı yaşatmak ve 
şehrimize Selçuklu’nun mührünü 

vurmak adına Türkiye’nin en büyük 
ihya projesi olan Darülmülk projesi 
ile 20 farklı noktada çok önemli dö-
nüşümler gerçekleştiriyoruz” dedi.

“BU AZİZ TOPRAKLARA HİZMET 
ETMEK BİZİM İÇİN 

SADECE BİR GÖREV DEĞİL AYNI 
ZAMANDA BİR ONURDUR”

AK Parti Konya Milletvekili Mus-
tafa Hakan Özer, dünyanın en eski 
yerleşim yerlerinden biri olan Kon-
ya’nın asırlar boyunca Türk-İslam 
medeniyetinin ilim, irfan ve adalet 
meşalesini taşıyarak gerçek kimli-
ğine kavuştuğunu söyledi. Konya’yı 
kadim ruhuna yakışır bir şekilde 
yarınlara taşıyabilmenin mücadele-
sini verdiklerini belirten Özer, “928 
yıl önce devlet aklıyla şekillenen bu 
belde bugün de köklerinden aldığı 
kudretle Türkiye Yüzyılı’na yön ve-

recek şehirlerin başında gelmekte-
dir. Ecdadımızın bizlere bıraktığı bu 
aziz topraklara hizmet etmek bizim 
için sadece bir görev değil aynı za-
manda bir onurdur” ifadelerini kul-
landı.

“KONYA YÜZYILLAR BOYUNCA 
İLMİN, SANATIN  VE ERDEMLERİN 

BULUŞTUĞU NADİDE BİR BAŞŞEHİR”
Konya Valisi İbrahim Akın da 

tarihi ile bağ kuran, değerleri ile 
yaşayan bir şehrin zamanı aşan bir 
iradeye sahip olabileceğini vurgula-
dı. Konya’nın Türk-İslam medeni-
yetinin merkezlerinden biri olarak 
yüzyıllar boyunca ilmin, sanatın 
ve erdemlerin buluştuğu nadide 
bir başşehir olduğunu vurgulayan 
Akın, “Anadolu’yu yurt tutan ec-
dadımızın kararlılığı ile vücut bulan 
şehrimiz Sultan Alp Arslan’ın açtığı 

kapının ardından Kılıç Arslanların 
dirayeti ile bir başkent vakarına ka-
vuşmuştur. Mevlana Celaleddin-i 
Rumi’nin gönül coğrafyasını aşan 
irfanı ile adeta bir medeniyet yurdu-
na dönüşmüştür” diye konuştu. Ko-
nuşmaların ardından Konya Büyük-
şehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu’nun 
Selçuklu Tiyatrosu ve Kılıç-Kalkan 
gösterileri ile Pelin Çift ve Aydın 
Usta söyleşileri gerçekleştirildi. 
Programa Nevbe Konseri ve Gül-
bank duası ile devam edildi.

Ayrıca etkinlikler kapsamın-
da Darülmülk Sergi Sarayı’nda 
açılışı gerçekleştirilen Selçuklu 
İzleri-Minyatürden Figüre Kişisel 
Heykel Sergisi de büyük beğeni 
gördü. Sergi, 30 Ağustos tarihine 
kadar ziyarete açık olacak.
n HABER MERKEZİ 

Konya'da nişanlı çift, gürültü 
kirliliğine dikkati çekmek için be-
raberindeki bisikletlilerle konvoy 
oluşturup, şehir turu attı. Yaklaşık 
bir hafta önce nişanlanan Yunus 
Emre Aydemir ile Tuba Küçükka-
yacı, düğünlerdeki gürültü kirlili-
ğine dikkati çekmek için bisiklet 
kullanıcılarıyla etkinlik düzenle-
meye karar verdi. Bisiklet turunda 
tanıştıktan sonra birbirlerine aşık 
olan çift, çeşitli organizasyonlar-
da tanıştıkları bisiklet sürücüsü 
arkadaşlarını etkinliğe davet etti. 
Aydemir ve Küçükkayacı, etkin-
lik öncesi tek tek süsledikleri ve 
balon taktıkları yaklaşık 30 bisik-
letten oluşan konvoyla şehir turu 
attı.

"BİSİKLET BİZİM İÇİN GÜZEL BİR 
ŞEYE VESİLE OLDU"

Düğün hazırlığı yapan Ayde-
mir, yaklaşık dört yıldır bisiklet 
sporuyla ilgilendiğini söyledi. Ni-
şanlısıyla da bisikletli grup akti-
vitelerinde tanıştıklarını değinen 

Aydemir, "Bisiklet bizim için güzel 
bir şeye vesile oldu. Düğünlerde 
sürekli araç konvoylarını gördü-
ğümüz için bisikletle konvoy yap-
mayı düşündük." dedi. Aydemir, 
nişanlısıyla da böyle bir organi-
zasyon yapmayı hayal ettiklerini 
ve bunun gerçekleştirdikleri için 
mutlu olduklarını belirtti. Kendile-
rini kırmayıp bisikletleriyle etkinli-
ğe katılan arkadaşlarına teşekkür 
eden Aydemir, "Arkadaşlarımızla 
çevreyi rahatsız etmeden bir kon-
voy yapacağız. Motorsuz araçlarla 
da konvoy yapılabildiğini göster-
mek, insanlara rahatsızlık verme-
mek ve farkındalık oluşturabilmek 
için böyle bir organizasyon yaptık. 
Biraz hatıra kalsın diye fotoğraf 
çektireceğiz biraz da eğleneceğiz." 
diye konuştu. Tuba Küçükkayacı 
da motorlu araçlarla konvoy yap-
mak istemediklerini vurgulayarak, 
yaklaşık 10 kilometrelik bir şehir 
turu atacaklarını dile getirdi.
n AA

Büyükşehir Belediyesi, Konya’nın Türkiye Selçuklu Devleti’ne başşehir oluşunun 928. yılı etkinlikleri kap-
samında Darülmülk Kutlamaları ve anma programı gerçekleştirdi. Programda birçok etkinlik düzenlendi

Ne kutlu şehre
Hatalı dönüş kaza yaptırdı

Yayaya çarpıp kaçtı

Selçuklu’da dönüş yasağı 
olan yerden hatalı dönüş yapan 
otomobilin hafif ticari araçla 
çarpışması sonucu 3 kişi yara-
landı.

Kaza, Selçuklu ilçesi An-
kara Caddesi Emniyet Kavşa-
ğı'nda meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, S. isimli sürücü 
idaresindeki 42 AZY 413 pla-
kalı otomobil dönüş yasağı olan 
yerden hatalı dönüş yaptığı sı-
rada kendi istikametinde seyir 
halinde N.Y. yönetimindeki 

42 AFY 989 plakalı hafif tica-
ri araçla çarpıştı. Çarpışmanın 
etkisiyle N.Y., S. isimli sürü-
cü ve otomobilde yolcu olarak 
bulunan bir kişi hafif şekilde 
yaralandı. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri yaralılara mü-
dahale ederken, polis ekipleri 
caddede güvenlik önlemi aldı. 
Yaralılar, ambulanslarla hasta-
neye kaldırılarak tedavi altına 
alındı. n İHA

Selçuklu’da yolun karşısına 
geçerken pikabın çarptığı bir 
kişi yaralanırken, sürücü aracı-
nı olay yerinde bırakarak kaçtı.

Kaza, Ankara Caddesi üze-
rinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, karşıdan karşıya 
geçmeye çalışan M.M.’ye (32), 
42 MB 0560 plakalı pikap çarp-
tı. Çarpmanın etkisiyle yola 
savrulan M.M. yaralandı. Ara-

cını olay yerinde bırakan sürü-
cü ise kaçtı. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Olay yerine gelen 
sağlık ekiplerinin müdahale-
sinin ardından yaralı M.M., 
ambulansla Konya Numune 
Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Polis ekipleri ka-
çan sürücüyü yakalamak için 
çalışma başlattı. n İHA

Nişanlı çiftten örnek olacak davranış 

Yeni proje ile olası taşkınların önüne geçilecek 



haber@konyayenigun.com
MUZAFFER TULUKCU

Konya’nın şirin ilçesi Akören’le ilgili önemli ve dikkat çeken araştırmalar kaleme alan Araştırmacı-Yazar
Muzaffer Tulukcu, bu kez Akören’in ekonomisine katkı sağlayan esnaf, sanayici ve ticaret insanlarını kaleme aldı

AKÖREN’İN GAYRETLİ ESNAFLARI 

İskender Yıldırım ve eşi Uzman Doktor Emine Dilek hanım
İstanbul Bahcekapılı da Yıldırım Kliniği olarak

hizmetlerini sürdürüyorlar

Eğitimi ile ön plana çıkmış Akö-
ren’de 1950li yıllar ile birlikte esnaflığa , 
sanayiye , ticarete yönelen hemşehrileri-
mizin de  olduğu görülmekte .

Bunların ekseriyetinin sıfırdan baş-
layarak tırmalaya tırmalaya yükseldikleri 
görülmekte.

İşte bu konuda hatırlayabildiğimiz 
isimler : Ahmet Öztokmak , Mustafa Ak-
koç , D.Ali Harmankaya , Tahsin Öztok-
mak , Feyzullah Ertaş , Yaşar Harman-
kaya , Latif Uysal , H.İbrahim Yıldırım , 
Erkoç Kardeşler , Serdar – Arafa Karaçe-
lebi , Hüseyin – Ahmet Yakış kardeşler 
, Kazım Erdoğan , Cafer Gündüz , Zeki 
– Mustafa Altıntaş , Ercengiz kardeşler , 
Tınkır Kardeşler,Sinan Kınaç , Zafer Kı-
naç

Bu isimlere ilave önce D.S.İşleri’nde 
aşçı olup , emeklilik sonrası Cengizler 
adıyla iyi bir işletmeci olan Arif Cengiz 
, Emniyet Teşkilatı’ndan emekli olup 
sonrada Gülerkol İnşaat firmasını ku-
rup müteahhitlik yapan Mehmet Kol , 
D.S.İ’de çalışırken Klas Oto adıyla rent-
takar firmasını kuran Mustafa Bakan 
gibi Devlet’te çalışıp emeklilik sonrası 
gayretli Akörenlileride görüyoruz.

İSTANBUL'DAKİ AKÖRENLİ SANAYİCİ: 
YILDIRIM PLASTİK 

1960 yılında İstanbul Avransaray'da 
( Eyüp ) 60 metrekare bir dükkanda tor-
nacılığa başlayan sonrasında Yeni Bosna 
Doğu Sanayi’de 35 çalışanı ile yetiştirdi-
ği oğulları Murat ve İskender Yıldırım'ı 
işin başına bırakarak 3500 metrekare 
kapalı alanda Yıldırım Kalıp ve Plastik 
Sanayi Ticaret Limited şirketini ilk yılla-
rında kontrolü ile ilgilenen iş adamı Halil 
İbrahim Yıldırım 1931 yılında Akören'de 
doğdu . Babası 1946-1950 döneminin 
Akören Belediye Başkanı rahmetli S.Ali 
Yıldırım .

Halil İbrahim Yıldırım Akviran İl-
kokulu sonrası, 1980'li yılların Yargıtay 
Başkanı Ahmet Coşar'ın teşvikiyle Kon-
ya Sanat Okulu’nda 6 yıl okuyarak Toma 
Tesfiye Bölümü’nden mezun oldu. Bu 
yıllarda 6 yıl Sait Aydemir ile bekar ev-
lerinde beraber oldu .

Mezuniyet sonrası Ankara'ya gitti. 
50 lira aylıkla 7 ay kadar Gazi Çiftçiliği 
Zirai Donatım Bölümü’nde , 1 yılda Sait 
Aydemir ile birlikte Sarayönü Konuklar 
Ziraat Okulu Atölyesi’nde çalışarak biraz 
daha tecrübe kazanmıştı .

1951 yılında Konya Meram Ulaştır-
ma Birliği’nde askerliğe başladı, Ankara 
5. Kademe Askeri Fabrika’da 4 ay daha 

askerlik yaptı. 1.5 yıla yakında yedek su-
baylık yaparak vatani görevini tamam-
ladı.

 Terhis sonrası Ankara DDY Atölye-
sinde 1 yıl ,Ziraat Çiftçiliği’nde de 2 yıl 
daha çalışarak kazandığı tecrübe son-
rası 1957 yılında İstanbul'a gitti . Deniz 
motoru işiyle uğraşan Rizeli bir ustanın 
yanında 2.5 yıl çalıştı .

Biraz daha ufku gelişen H.İbrahim 
Yıldırım 14 temmuz 1960 tarihinde 
Ayvansaray'dan 60 metrekarelik bir yer 
kiralayarak kendi adına iş kurarak torna-
cı olarak muhtelif işler yapmaya başladı. 
1972 yılına kadar aynı yerde işini devam 
ettirdi.

H.İbrahim Yıldırım 1972 yılında De-
mirkapı Eyüp’ten o günkü rakamla 280 
000 liraya bir yer aldı ve 15 personeli ile 
yeni düzenini kurdu. Zamanla oğulları 
Murat ve İskender büyüyerek işin başın-
da etken olmaya başladılar.

Oğulları Endüstri Meslek Lisesi Tor-
na Tesfiye Bölümü mezunu olduktan 
sonra kendilerini dahada geliştirdiler.

1974 yılında Eyüp’teki yerlerini kira-
ya vererek Yeni Bosna , Doğu Sanayi’ye  
taşındılar .Biraz daha gelişen Yıldırım 
Plastik 1995 yılında Doğu Sanayi’deki 
yeni yerlerine taşındılar.

35 personelle Yıldırım Plastik çalış-
malarını sürdürürken kardeş İskender 
Yıldırım hanımı Uzman Doktor Emine 
Dilek Yıldırım ile İstanbul Bakırköy 
Florya’da Yıldırım Yıldırım Kliniği adıyla 
sağlık sektörüne hizmet etmeyi sürdü-
rüyorlar.

EMEKLİ POLİS MÜTEAHHİT
MEHMET KOL

1968 yılında Akören'de doğdu , ba-
bası öğretmen Rahmetli Durmuş Ali Kol 
, annesi ise Mehmet Emin Hoca'nın kızı 
Rahmetli Samiye Hanım ( Bilgiç ).

 Akören Gazi Mustafa Kemal İlko-
kulu sonrası Çumra İmam Hatip Okulu 
orta kısım sonrası, 1986 yılında Konya 
Merkez İmam Hatip Lisesi’nden mezun 
oldu.

 1988-1991 yılları arasında Konya 
Büyükşehir Belediyesi Emlak Servisi’nde 
3.5 yıl görev yaptı.

 O yıllarda Emniyet Genel Müdürlü-
ğü’nde görev yapan hemşehrimiz Hay-
rullah Taşbaş'ın ilgisi ile 1991 yılında 
polis kadrosu ile göreve başladı .

Alanya, Tunceli , Diyarbakır, Bat-
man ,Urfa, Van, Mardin ve Elazığ'da da 
çalıştı. İlk dönemde Çevik Kuvvet’te 
daha sonra Terör Şube’de Sorgu Uz-
man’ı olarak önemli hizmetlerde bulun-
du. Son olarak 17 yılda Konya'da görev 
yapan Mehmet Kol 2015 yılında emekli 
oldu. 24 yıl içinde toplam 20 adet başarı 
belgesi ile ödüllendirildi.

Vatani görevini polis iken Ankara 
Mamak ve Bandırma'da yaptı.

Emeklilik sonrası emlak sektörü ile 
ilgilenmeye başlayan Mehmet Kol 2019 
yılında meslektaşı Çumra Taşağıl’lı 
Türkmen arkadaşı Selahattin Güler ile 

GÜLERKOL İNŞAAT’I kurdular.
 Şu ana kadar 80 daire + 36 daire + 

24 daire +18 daire +22 daire inşaatları 
hizmete sundular. Bunlara ilave birçok 
villa ve müstakil evler yaptılar .

Şu anda Konya- Karatay Mengene 
Mahallesi'nde 156 dairelik site inşaatını 
sürdürmekteler.

 Fetih Caddesi'ndeki bürolarından 
ortağı  polislikten meslektaşı , Selahat-
tin Güler ile GÜLERKOL İNŞAAT adıyla 
çalışmalarını sürdüren Mehmet Kol her 
geçen gün ortağı ile  mesleklerini geliş-
tirmekteler.Mehmet Kol’un oğlu Serhat 
, İnşaat Teknikeri olarak Gülerkol inşaat-
ta çalışıyor , kızı Samiye Selen ise Konya 
Ticaret Üniversitesi Mimarlık Bölümü 2. 
Sınıf öğrencisi

GÜLERKOL İNŞAAT 12 personel 
ve taşeron işçileri ile yakında Akörenli-
lerin  yoğun olduğu Aydoğdu’da da 310 
dairelik site inşaat hazırlığını yapmak-
talar.

 1983- 1984-1985 yıllarında mem-
leketinin kulübü Akviran Kültürspor’un 
kırmızı siyahlı forması ile futbol oynayan 
Mehmet Kol , sonraki yıllarda Konya 

Büyükşehir Belediyespor, Konya De-
respor ,Alanya Kestel Belediyespor , 
Alanyaspor ve son olarak da Tunceli Be-
lediyespor formasını giyerek 1999 yılına 
kadar top koşturdu.

 Mehmet kol 16 yıllık futbol haya-
tında hiç kırmızı kart görmedi , yalnızca 
bir sefer   sarı kart gördü. Bu konuda ne-
derece  centilmen bir futbolcu olduğunu 
gösterdi.

 Spordan bir türlü kopamayan Meh-
met Kol 1999-2015 yılları arasında 16 
yılda masterlar takımıyla zevkine spor 
yapmaya devam etti .

Birçok Akörenli gibi ata yurdu Akö-
ren’i unutmayan Mehmet Kol 2025 
yılı haziran ayında Akören Ali Bakan 
Ortaokulu’na babası Rahmetli Durmuş 
Ali Kol adına KÜTÜPHANE yaptırarak 
hayırlı bir işe vesile oldu.

UYSAL ELEKTRİK LATİF UYSAL
1973 yılında Akören'de doğdu. Baba 

Terzi İbrahim Uysal , anne ise Tomas-
gil'den Perihan (Fadime) hanım (Akın)

 Akören Gazi Mustafa Kemal İlko-
kulu sonrası , Akören Ortaokulu’ndan 
mezun olduktan sonra Seydişehir'e gitti. 
1 yıl yurtta 2 yıl bekar evinde kalarak 
1989-1990 öğretim yılında Endüstri 
Meslek Lisesi Elektrik Bölümü’nden 
mezun oldu.

 1990 yılında Konya Kapu Cami ya-
kınında ilk elektrik dükkanını açarak 
hayata atıldı. Zaman içinde kendini ge-
liştirerek , 1998 yılında Hamdi Sevgi’yle 
ortak açtıkları Eski Odun Pazarı’ndaki 
dükkanın da mesleğini devam ettiren 
Latif Uysal, o yıllarda popüler olan Eski 
Lâren’de de 2013 yılında kendi adına aç-
tığı dükkanda elektrikçi olarak çalışmala-
rını sürdürdü.

Kentsel Dönüşüm çerçevesinde Eski  
Larende'nin yıkılması üzerine Latif Uysal 

2021 yılından beri Furkan Dede (Yeni 
Larende ) Caddesi'nde 9 personeli ile 
UYSAL ELEKTRİK adıyla büyük dükka-
nında çalışmalarını her geçen gün geliş-
tirerek sürdürmekte.

 Evli ve 3 çocuk babası olan UYSAL 
ELEKTRİK sahibi Latif uysal Akören 
SEVDER  yönetiminde kuruluşundan 
beri toprağı Akören’e hizmet etme gay-
retinde.

AŞÇI ARİF CENGİZ 
1965 yılında Akören'de doğdu , ba-

bası Beyler sülalesinden Abdülhalim 
Efendi , annesi ise Abbasların Arif'in kızı 
Emine hanım( Uğuz ) 

 Arif Cengiz'in babası , 1975 yılında 
43 yaşında , Akören'den Karahüyük’e 
giden eski yolun Bozoğlanın  Dere mev-
kii’nde traktörünün devrilmesi sonucu 
rahmetli olmuştu.

Dolayısıyla henüz 10 yaşında yetim 
kalan Arif Cengiz henüz çocuk yaşta 
iken hayat mücadelesine başladı ve şu 
andaki seviyesine gelebilmek için hayli 
mücadele etti.

Akören Gazi Mustafa Kemal İlko-
kulu’ndan mezun olduktan sonra, İzmir 
Bornova'da olan Mehmet ağabeyinin 
teşvikiyle 1978-1980 yıllarında onun 
yanında kaportacılık yaptı. 

Sonrasında da Konya'ya dönerek 
1984 yılına kadar Çumra Kağıt Fabri-
kası’nda çalıştı .Daha sonra Kıbrıs'a aba-
beyinin yanına gitti ve Geçitkale Hava 
Meydanı’nda çalıştı .

Vatani görevini 1985-1986 yılların-
da İzmir Foça ve Hakkari Beytütşebap'ta 
onbaşı olarak yaptı.

 1987 yılında Devlet Su İşleri 4. 
Bölge Müdürlüğü Saymanı hemşehri-
miz Rahmetli Muzaffer Ünal'ın yardı-
mıyla Ankara Yolu’nda olan Makine İk-
bal Şube Müdürlüğü yemekhanesinde 
aşçılığa başladı .27 yıllık hizmet sonrası 
2012 yılında emekli oldu.

 Emeklilik sonrası hiç boş durmadı 
10 yılı aşkın düğünlerde seyyar aşçılık 
yaptı.

2018 yılında Hatıp Caddesi üzerin-
den aldığı arsaya düğün salonu yaptı-
rarak mesleğini daha profesyonel dü-
zeyde yapmaya başladı. Zaman içinde 
oğlu Abdullah’ıda yetiştirdi ve  Konya'da 
aranan ,tercih edilen bir seviyeye gelen 
Akörenli Aşçı Arif Cengiz, yetim kaldık-
tan bu tarafa gayretiyle çabalayıp bir yer-
lere gelen Akörenlilerden  biri olduğunu 
gösterdi.

Memleketi Akören i unutmayan Mehmet Kol
babası Durmuş Ali Kol Rahmetli adına yaptırdığı

kütüphane anısına Kaymakam İsa Bertan nın şilt taktimi

Gayreti ile hergeçen gün mesleğini geliştiren
Latif Uysal Konya Yeni Larende Caddesi nde icraatlarına 

devam ediyor Durmuş Ali Kol -Samiye Kol ailesi çocuk ve torunlarıyla
Baba Arif,oğul Abdullah Cengiz omuz omuza hayat 

mücadelelerini sürdürüyorlar

Gülerkol İnşaat Konya Karatay Fetih Caddesi'nde Cengizler Gold Garden Ekibi

2008 Yıldırım Plastik Murat Yıldırım,baba 
H.İbrahim Yıldırım ve İskender Yıldırım

Terzi İbrahim Uysal iki oğlu Kuddusi ve Latif Uysal ile

Akviran Kültürspor forması ile Abdullah Özdil ve Mehmet Kol Cengizler Gold Garden Konya Akören Yolu Hatıp yakınında
icraatlarını hergeçen gün geliştirerek sürdürmekte Gülerkol İnşaatın icraatlarından Devran Sitesi 24 Yıl görev yapan Mehmet Kol un aldığı 20 ödülden biri Takdirname

Aşçı Arif in babası Abdülhalim Cengiz 43 yaşında 
traktör kazasına kurban gitmişti

Gülerkol İnşaat Selahattin Güler (öntarafta),ayaktakiler İnşaat 
Mühendisi Fatma Nur Taş,Duygu Taşkıran,İnşaat Mühendisi Semiha 

Taslak,Mehmet Kol ve oğlu İnşaat Teknikeri Serhat Kol...omuz 
omuza çalışmakta

Uysal Elektrik Avize ekibi

Kuruluşundan beri Latif Uysal ında yer aldığı Akören Sevder 
Yönetim Kurulu A.Rıza Erharman,Latif Uysal, Mustafa Uysal,Av.

Bahattin Özdil, İrfan Gülkara,Dr.Eyüp Çetinve A.Kadir Gök
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Yağmur ve Furkan dünyaevine girdi Ceylan ve Özcan aileleri 
en mutlu günlerini yaşadı

Keziban-Ahmet Genç çif-
tinin kızları Yağmur ile Sultan 
Yaşar Karatay çiftinin evlatları 
Furkan, Aksaray Gala Delüxe 
Altın Salon’da dünyaevine girdi. 

‘Hayatımızın en özel anısını 
sizlerle paylaşmak istiyoruz’ di-
yerek yakınlarını bu mutlu güne 
davet eden Genç ve Karatay 
aileleri konuklarını kapıda kar-

şıladı. 
Düğün törenine Aksaray Va-

lisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu, 
milletvekilleri Ramazan Kaşlı, 
Turan Yaldır, Aksaray Belediye 
Başkanı Evren Dinçer, AK Parti 
İl Başkanı Hamza Aktürk, MHP 
İl Başkanı Burhanettin Karataş, 
CHP İl Başkanı Bilal Özdemir, 
İyi Parti İl Başkanı Sercan Bel-

gemen Ağır, CHP Parti Mec-
lis Üyesi Ali Abbas Ertürk, ilçe 
belde belediye başkanları, dai-
re müdürleri, STK başkanları İl 
Genel Meclis Başkan ve üyele-
riyle genç çiftin çok sayıda se-
veni katıldı. Yenigün Gazetesi 
olarak genç çifte bir ömür boyu 
mutluluklar diliyoruz.
n HABER MERKEZİ

Konya’nın genç ve başarı-
lı iş adamı Akçakonak AVM ve 
Züccaciye Sahibi Murat Ceylan, 
Büşra Özcan ile dünya evine 
girdi. Binlerce misafirin katıldı-
ğı düğün töreninde geleneksel 
Konya Pilavı İkram edildi. 

Raziye ve Hüseyin Özcan 
çiftinin kızı Bürşa, Emine ve Nu-

rettin Ceylan’ın oğlu Akçakonak 
AVM ve Züccaciye Sahibi Murat 
Ceylan, bir ömür boyu mutlulu-
ğa evet dedi. 

Binlerce davetlinin katılımıy-
la gerçekleşen düğün töreninde, 
Konya’nın köklü geleneği olan 
meşhur Konya pilavı ikram edil-
di. Aile büyüklerinin yanı sıra iş 

ve sosyal çevreden birçok davet-
linin yer aldığı bu özel günde, 
genç çiftin mutluluğu gözlerden 
kaçmadı.

Biz de bu güzel başlangıçta 
Murat ve Büşra çiftini tebrik edi-
yor, kendilerine sağlık, huzur ve 
mutluluk dolu bir yaşam diliyo-
ruz.  n HABER MERKEZİ

Saadet Partisi Konya İl Başkanlı-
ğı Haziran Ayı İl Divan Toplantısı’n-
da konuşan Saadet Partisi Konya İl 
Başkanı Mehmet Demirel, günde-
me dair önemli açıklamalarda bu-
lundu. Ortadoğu’da yaşanan geliş-
meler hakkında konuşan Demirel, 
“Bir kez daha tarihi bir kırılmanın 
eşiğindeyiz. Bu kırılmanın nedeni, 
ABD ve İsrail’in aklı değil çılgınlığı, 
hukuku değil haydutluğu esas alın-
masındandır. Sadece bölgemiz de-
ğil, Tüm dünya sapkın bir düşünce 
yapısının tehdidi altındadır” dedi. 

ASIL MESELEDEN
UZAKLAŞMAYALIM 

Bu saldırılarla birlikte Gazze’ye 
dikkat çeken Demirel, “Lahey’de 
çok fiyakalı fotoğraflar verildi ama 
tam nerdeyse 640 gün oldu; Gazze 
hala abluka altında. Gazze’de hala 
çocuklar açlık, susuzluk ve ilaçsız-
lıktan ölüyor. Gazze’de hala masum 
siviller bombalanarak katlediliyor. 
Eğer biz bu duruma dur diyemez-
sek, işgalci İsrail ordusu son Filistinli 
şehit edilene kadar soykırıma de-
vam edecek. Soruyorum, bu ateş-
kes, Gazze’deki soykırımı da durdu-
racak mı? Bu ateşkes, insani yardım 

koridorunun açılmasını sağlayacak 
mı? Yoksa balistik füzesi yok diye, 
Gazzeli çocuklar ölmeye devam mı 
edecek?” ifadelerini kullandı. 

UYUŞTURUCUYA DİKKAT ÇEKTİ
Yeril gündemle ilgili de konuşan 

Demirel, “Bildiğiniz üzere, partimi-
zin de içerisinde yer aldığı “Yeni Yol 
Grubu” olarak, ülkemizin kanayan 
yaralarından biri olan uyuşturucu 
ile mücadele konusunda önemli 
bir kampanya başlattık. Geçtiğimiz 
günlerde il teşkilatlarımızla birlikte 
çeşitli basın açıklamaları yaptık. Ge-
nel Merkez düzeyinde de bir çalış-
tay gerçekleştirerek “Uyuşturucuyla 
nasıl daha etkili bir şekilde mücade-
le edebiliriz?” sorusuna yanıt aradık. 
Maalesef bugün, uyuşturucu kulla-
nım yaşı ilkokul seviyelerine kadar 
düşmüş durumda. Bu gerçekten 
endişe verici bir tablodur. Bizler, 
çocuklarımız ve gençlerimiz bu ka-
ranlık bataklığa sürüklenmesin diye 
mücadele ediyoruz. Son yıllarda 
hem ülkemizde hem de Konya’mız-
da uyuşturucu kullanımı ve buna 
bağlı suç oranlarında ciddi artışlar 
yaşanmıştır. Konya’da kamuoyuyla 
paylaşılan raporlara göre; 2025 yı-

lının sadece ilk beş ayında binlerce 
sentetik hap ile yüzlerce kilogram 
esrar ve metamfetamin ele geçiril-
miştir. Özellikle gençlerimizi hedef 
alan bu büyük tehdit, toplumsal 
yapımızı derinden sarsmakta ve Ka-
ratay, Selçuklu, Çumra gibi birçok 
ilçemizde uyuşturucuya bağlı suç-
larda ve sosyal çöküntüde ciddi bir 
artış görülmektedir. Buradan bir kez 
daha çağrıda bulunmak istiyorum, 
‘Benim çocuğum yapmaz’ demeyin! 
Maalesef bugün Türkiye’nin dört bir 
yanında gençlerimiz, çocuklarımız, 
işsizlerimiz, hatta sokaktaki her-
kes uyuşturucu tehdidi altındadır. 
Uyuşturucuyla mücadele için acil bir 
eylem planı hazırlanmalı ve hayata 
geçirilmeli ve gençlerimiz bu bela-
dan kurtarılmalıdır. Gençlerimizi bu 
karanlık bataklıktan kurtarmak he-
pimizin görevidir” diye konuştu. 
GÜBRE FİYATLARINI TEKRAR GÜN-

DEME GETİRDİ
Üreticinin en büyük sorunla-

rından biri olan gübre fiyatlarını 
tekrar gündeme getiren Demirel, 
“Konya’mız Türkiye’nin tahıl am-
barlarının başını çeken illerden bir 
tanesidir. Fakat Konyalı çiftçileri-

miz Gübre, Mazot ve Su gibi başlıca 
problemler yaşamaktadır. Tarımın 
can damarı olan gübreye, en kritik 
ekim döneminde 20 Haziran 2025 
tarihinde yüzde 50 oranında fahiş 
zam yapıldı. Ürün maliyetlerimiz bir 
anda el yakar hale geldi. Çiftçileri-
miz girdi maaliyetlerin artması ile 
zor durumlarda kalmaktadır. Çiftçi 
kardeşlerimizi plan yapamaz, üre-
timden soğutur hale geldi. Tarım 
Kredi'nin Ocak ayında yaptığı zam-
lar zaten büyük bir yükken, şimdi 
üstüne gelen bu ek zam üretimi 
birebir tehdit ediyor. İktidarın acilen 
tarım ile alakalı bir eylem planı çı-
karması gerekmektedir. Biz Saadet 
Partisi olarak iktidarda bulunanlara 
şu uyarıları yapıyoruz, gübre fiyat-
larına acil müdahale yapmalı-KDV 
indirimi, geçici fiyat politikaları uy-
gulanmalı. Tarım destekleri derhal 
hızlandırılmalı, ‘Tohum-Gübre, 
Mazot Desteği’ acilen hayata geçi-
rilmeli. Uzun vadede ise yerli gübre 
üretimi teşvik edilmeli, döviz ve dışa 
bağımlı ithalat politikalarına alter-
natifler oluşturulmalıdır” şeklinde 
konuştu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Haziran Ayı İl Divan Toplantısı’nda konuşan Saadet Partisi İl Başkanı Mehmet Demirel, geçtiğimiz günler-
de gündeme getirilen uyuşturucu belasını tekrar hatırlatarak, acil eylem planı yapılması gerektiğini söyledi

Eylem planı şartCHP Konya’dan tam destek
CHP Konya İl Başkanı Bekir 

Yaman, bugün 2023 kurulta-
yına şaibe karıştığı iddiasıyla 
Ankara’da görülecek olan da-
vayı ilçe başkanlarıyla yaptığı 
toplantıda değerlendirdikleri-
ni belirterek, “CHP’nin iktidar 
yürüyüşünü gündem saptırıcı 
tartışmalarla zedelemek, yal-
nızca bu oyunun bir parçası 
olmaktır. Konya il ve ilçe baş-
kanları olarak bizler; bu oyu-
nun karşısında, Genel Başka-
nımız Sayın Özgür Özel’in ve 
Genel Merkezimizin kararlılık-
la yanındayız” dedi. 

Yaman, “Konya ilçe baş-
kanları olarak, son günlerde 
partimiz üzerinden yürütülen 
tartışmalar hakkında durdu-
ğumuz noktayı açık ve net bi-
çimde kamuoyuyla paylaşmak 
isteriz. Yargı eliyle gerçekleş-
tirilmeye çalışılan siyasi mü-
dahalenin bir parçası olan 38. 
Olağan Kurultayımıza ilişkin 
dava hem konusu hem de olası 
sonuçları itibarıyla tarafımızca 
yok hükmündedir. Asırlık bir 
çınar olan, dünyanın en köklü 
siyasi partilerinden Cumhu-
riyet Halk Partisi, demokratik 

teamüller çerçevesinde temiz 
bir kurultay gerçekleştirmiş 
ve Sayın Özgür Özel ile birlik-
te ekibine, partimizi iktidara 
taşıma görevi tevdi edilmiştir. 
Geçen süre zarfında, Cum-
huriyet Halk Partisi’nin artan 
toplumsal desteği ve yükselen 
ivmesi iktidar çevrelerinde cid-
di bir rahatsızlık yaratmış; bu 
yükseliş yargı müdahaleleriyle 
engellenmeye çalışılmıştır. Ne 
yazık ki bu yürüyüş, kimi parti 
içi odaklar tarafından da sekte-
ye uğratılmak istenmektedir. 
Oysaki Sayın Özgür Özel’in 
genel başkanlığında ve Sayın 
Ekrem İmamoğlu’nun cum-
hurbaşkanlığı adaylığında hal-
kımızın ve parti tabanımızın 
büyük ölçüde mutabık oldu-
ğu açıkça ortadadır. CHP’nin 
iktidar yürüyüşünü gündem 
saptırıcı tartışmalarla zedele-
mek, yalnızca bu oyunun bir 
parçası olmaktır. Konya il ve 
ilçe başkanları olarak bizler; bu 
oyunun karşısında, Genel Baş-
kanımız Sayın Özgür Özel’in ve 
Genel Merkezimizin kararlılık-
la yanındayız” diye konuştu.
n CHP BASIN BÜLTENİ

Mehmet Demirel
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Konya kültür ve sanat faaliyet-
lerinde kendi ivmesini yakalamış, 
gönüllü kurum ve kişiler tarafından 
düzenlenen etkinliklerle bu alanı boş 
bırakmayan bir ilimiz. Birçok dernek 
ve kuruluş bu alanda faaliyet göste-
riyor, şehrin kültür ve sanat hayatına 
küçük dokunuşlar yaparak bu alana 

bir hareket getiriyorlar. 
29 Haziran Perşembe akşamı bir 

dostumun daveti üzerine böyle bir 
etkinliğe katılma şansı yakaladım. 
Yaşar Başer başkanlığında toplanan 
müzik severler “BİZ BİZE TÜRKÜ 
TOPLULUĞU” adı altında bir oluşum 
meydana getirmişler. Bosna’da kü-

çük bir mekânda aylık 
programlar yapıyorlar. 
Giriş ücretsiz. Zaten 
25-30 kişilik bir mekân. 
Türkü meraklıları bu-
raya gelip gönüllerince 
hoş bir zaman geçiri-
yorlar.

Davet üzerine Anuş 
hanımla birlikte biz de 
katılma şansı bulduk 
bu türkü ziyafetine. 
Gerçekten o akşam kendimizi bir zi-
yafette gibi hissettik. Toplam on altı 
türkü seslendirildi bir buçuk saat sü-
ren programda. Ama biz vaktin nasıl 
geçtiğini anlamadık. Birbirinden gü-
zel türküler ve sahne alan beş farklı 
ses mükemmeldi. Kendimizi adeta 
profesyonel bir konserde imiş gibi 
hissettik. Arzu ederdi ki salon daha 
büyük olsun ve bu ziyafeti daha 

fazla Konyalı paylaşsın. 
Ancak yerel yönetim 
bu konuda gruplara ye-
tişmekte biraz yetersiz 
kalıyor. Veya iyi niyetli 
olanlarla bu işi kullanıp 
kendilerine çıkar sağ-
lamaya çalışan gruplar 
arasında kalıp hepsine 
birden boş ver diyorlar.

Bosna’da Astro-
not Coffe isimli yerde 

kendilerine ayrılan ve sanırım tiyat-
ro için düzenlenmiş bir mekânda 
gerçekleşiyor bu konser. Ekibin ba-
şında bulunan Yaşar Başer Selçuk 
Üniversitesinde öğretim görevlisi.  
Yaşar Başer profesyonel bir sanatçı 
kıvamında. Harika bir gırtlağa sahip. 
Seslendirdiği türküler insanı türkü-
nün yöresine taşıyor. 

Grupta görev yapan bir diğer 

öğretim görevlisi de Gonca Demir. 
Gonca Demir beş parmağında ayrı 
marifet var dediğimiz ender şahıs-
lardan. Darbuka, def ve saz çalıyor. 
Aynı zamanda mükemmel bir sese 
sahip. Türküleri çok güzel seslendi-
riyor. 

Diğer sanatçılar da harika idi. 

Onlar da amatörce bu işle uğraşı-
yorlar. Öğretmen, tıbbi sekreter ve 
emekliler var aralarında. Saz heyeti 
uyumlu ve duyarak çalıyor. 

Kısacası mutlaka gidip progra-
ma katılın ve bu güzel sesleri dinleyin 
derim.

BİZ BİZE TÜRKÜ GRUBU

haber@konyayenigun.com
SADIK GÖKCE

Anahtar Parti (A Parti) Genel 
Başkanı Yavuz Ağıralioğlu, Kon-
ya'da vatandaşlarla bir araya geldi. 
Memleketin çözülmesini beklediği 
soruları bildiklerini ve çözeceklerini 
dile getiren Ağıralioğlu, şöyle ko-
nuştu: “Biz bu kadar yüksek faize, 
enflasyona, adaletsizliğe, yolsuzluğa 
razı değiliz! 23 yılda 620 milyar do-
lar faiz ödendi, bu paralar halkımızın 
cebinden çıktı, zenginlere aktarıldı. 
Biz buna razı değiliz. Emeklileri-
mizin maaşları 14 bin 500 TL, bu 
maaşla geçinmek imkansız! Öğret-
menlerimiz atanamıyor, üniversite 
mezunları iş bulamıyor, iş dünyası 
çözüm bekliyor. Biz, ülkemizi yeni-
den ayağa kaldıracağız.”

‘BİZLER DAVAYA İNANDIK’
Anahtar Parti Konya İl Başka-

nı Abdullah Kaplan, “Bizler davaya 
inandık. Siyasetin kavgasız, gürültü-
süz, nezaket hattında yapılabileceği-
ne hem inandık hem de bu yolda yü-
rüdük. Evet, biz bu yolda yürüdük. 
Kötü söz söylemeden, insanların ira-
desine kem söz etmeden de siyaset 
yapılabileceğine inandık ve bunu 
benimsedik. Rabbim bizleri bu yol-
dan geri koymasın. Bizler siyaseti 
kirli bir hat üzerinde yapmayacağız. 

Ama teşkilata şu kadarını borçlu-
yum ki bazı şeyleri söylemem la-
zım: Bu salonda Sayın Cumhurbaş-
kanımızın fotoğrafının olması dahi 
bizim nezaketimizi ve nasıl bir teş-
kilat olduğumuzu göstermektedir. O 
yüzden, Sayın Cumhurbaşkanımızın 
huzurunda söylüyorum, duysun bü-
tün Konya. Anahtar Parti teşkilatları, 
öyle büyük bir değere sahip ki o da 
‘tevazu’dur. Yine buradan ilan edi-
yorum; kem söz etmeyeceğiz, size 
oy veren insanların kalbini kırmaya-
cağız. Ama bilin ki, vallahi geliyoruz! 
Çok teşekkür ederim, hepinize te-
şekkür ederim.”
‘TÜRKİYE'NİN SORUNLARINI ÇÖZE-

CEK GÜCÜMÜZ VAR!’
Anahtar Parti Genel Başkanı 

Yavuz Ağıralioğlu, Konya'da düzen-
lediği etkinlikte, Türkiye'nin karşı 
karşıya olduğu ekonomik ve sos-
yal sorunları dile getirerek, iktidara 
yönelik sert eleştirilerde bulundu. 
Konuşmasında, ülkenin içinde bu-
lunduğu durumu ve halkın yaşadığı 
zorlukları vurgulayan Ağıralioğlu, 
"Biz bir parti kurmadık, biz milletin 
ve devletin gerçek anlamda hakkını 
savunmaya geldik" dedi. 

Ağıralioğlu, Türkiye'nin içinde 

bulunduğu ekonomik krizi ve ada-
letsizliği şu şekilde dile getirdi: “Biz 
bu kadar yüksek faize, enflasyona, 
adaletsizliğe, yolsuzluğa razı değiliz! 
23 yılda 620 milyar dolar faiz öden-
di, bu paralar halkımızın cebinden 
çıktı, zenginlere aktarıldı. Biz buna 
razı değiliz. Emeklilerimizin maaş-
ları 14 bin 500 TL, bu maaşla ge-
çinmek imkansız! Öğretmenlerimiz 
atanamıyor, üniversite mezunları iş 
bulamıyor, iş dünyası çözüm bekli-
yor. Biz, ülkemizi yeniden ayağa kal-
dıracağız.”
‘ANAHTAR PARTİ, HALKIN PARTİSİ-

DİR’
Anahtar Parti'nin sadece bir si-

yasi oluşum olmadığını, Türk mille-
tinin geleceğini yeniden şekillendir-
me kararlılığını taşıyan bir hareket 
olduğunu dile getiren Ağıralioğlu, 
şöyle devam etti: "Biz, milletimizi 
ve devletimizi yeniden ayağa kaldır-
mak için buradayız. Anahtar Parti, 
Türk milletini ve Türk devletini ye-
niden güçlü kılacak, halkı adaletle 
buluşturacak bir harekettir. Bizim 
hedefimiz, halkımıza refah, adalet 
ve hak ettiği fırsatları sunmaktır.” 
Konuşmasında, Türkiye'nin karşı 
karşıya olduğu faiz, enflasyon ve 

yolsuzluk gibi sorunları gündeme 
getiren Ağıralioğlu, “Faiz ödemekle 
bu ülkenin geleceği garanti edile-
mez. Bu kadar yüksek faiz ödemek, 
bu milletin geleceğini ipotek altına 
almak demektir. Biz, bu adaletsizliği 
durduracağız ve ekonomiyi yeniden 
düzene sokacağız” ifadelerini kul-
landı.

‘YENİDEN GÜÇLÜ BİR DEVLET VE 
TOPLUM İÇİN HAZIRIZ’

Ağıralioğlu, Türk milletinin çok 
daha iyi bir yaşam standardına sa-
hip olabileceğini belirterek, “Bizim 
insanımızın kaderi, bu kadar ada-
letsizlik, yoksulluk ve işsizlik ola-
maz. Bu memleketin geleceği için, 
hep birlikte el birliğiyle çalışacağız. 
Anahtar Parti, sadece bir parti de-
ğil, bir milletin yeniden ayağa kalkı-
şıdır” dedi. Konuşmasının sonunda, 
partisini ve hareketini “güçlü bir 
milletin yeniden ayağa kalkışının 
mücadelesi” olarak tanımlayan 
Ağıralioğlu, "Biz, sözlerimize ina-
nıyoruz. Bizim işimiz, halkımızın 
yaşadığı sıkıntıları ortadan kaldır-
mak, adaletle, refahla buluşturmak. 
Bizim için kolay olan, halkımız için 
zor olanı başarmaktır" dedi.
n TÜLİN ŞEKER

Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz Ağıralioğlu, Konya'da vatandaşlarla bir araya geldi. Memleketin çözülmesini bek-
lediği soruları bildiklerini ve çözeceklerini dile getiren Ağıralioğlu, Türkiye’yi yeniden ayağa kaldıracaklarına dikkat çekti 

‘Ayağa kaldıracağız’
Kulu’da meydana gelen mo-

tosiklet kazasında 2 kişi yaralandı. 
Kaza, Fatih Sultan Mehmet Ma-
hallesinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, cadde üzerinde seyir 
halinde olan plakası alınamayan 
motosiklet sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu kaldırıma çarparak devrildi. 
Kazada, motosiklette bulunan S.A. 

ile 15 yaşındaki Y.A. yaralandı. İh-
bar üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Yaralılar 
ambulansla Kulu Bölge Devlet 
Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Polis ekiplerinin olay 
yerindeki incelemelerinin ardın-
dan kazaya karışan motosiklet oto-
parka kaldırıldı.
n İHA

Motosiklet kaldırıma 
çarptı 2 kişi yaralandı

Rüzgar telleri kopardı 
mahalle elektriksiz kaldı

Koyun sürüsüne çarpan 
araç sürücüsü yaralandı

Kulu’da elektrik direğindeki 
tel rüzgar nedeniyle koparken, 
mahalle sakinleri elektriksiz kaldı.

Edinilen bilgiye göre, Kulu 
merkez Kemaliye Mahallesi eski 
Toprak Mahsulleri Ofisi yanında 
bulunan elektrik direğindeki tel 
kuvvetli esen rüzgar nedeniyle 

koptu. Birbirine şase yaparak yere 
düşmesi ile hatta bağlı yerleşim 
birimleri elektriksiz kaldı. Vatan-
daşların ihbarda bulunması üzeri-
ne adrese gelen görevliler kopan 
telleri yenileyerek mahalleyi tek-
rar elektriğe kavuşturdu. 
n İHA

Kulu’da yola çıkan koyun sü-
rüsüne çarpan otomobilin sürücü-
sü yaralandı. Kaza, Kulu ilçesi ile 
Değirmenözü Mahallesi arasında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, H.G. idaresindeki 06 BAL 
049 plakalı otomobil yolun karşı-
sına geçmeye çalışan koyun sürü-
süne çarptı. Çarpmanın etkisiyle 

sürüde bazı koyunlar telef olur-
ken, araç takla atarak şarampole 
devrildi. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekiplerinin ilk müdahalesinin ar-
dından yaralı sürücü ambulansla 
Kulu Bölge Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
n İHA

Osmanlı mutfağından günü-
müze uzanan çeşit çeşit şerbetler 
yaz aylarında da tercih ediliyor. 
Gazlı içecekler yerine şekersiz 
ev yapımı şerbetlerin sağlık açı-
sından faydasına dikkat çeken 
uzmanlar, saray şerbetini evde 
yapımı kolay olmasından dolayı 
tavsiye ediyor.

Osmanlı döneminde sarayda 
hazırlanıp görevden gelen as-
kerlere ikram edilen çeşit çeşit 
şerbet geleneği günümüzde de 
devam ediyor. Farklı bitkilerden 
oluşan karışımın özellikle yaz 
aylarında bunaltıcı sıcaklıklarda 
gazlı içecekler yerine tüketilmesi 
öneriliyor. Bitkilerin karışımı iş-

lemi ile başlayan karışım aşama-
sı farklı farklı lezzetlerin de aynı 
anda demlenmesi ile 'saray şer-
beti' hazır hale geliyor.

Asitli içecekler ya da hazır 
meyve suları yerine evde organik 
şerbet önerisinde bulunan Tıbbi 
ve Aromatik Bitkiler Teknikeri 
Ayşen Çebiç, "Yaz aylarının gel-
mesiyle birlikte havaların da ısın-
masıyla insanlar içecek arayışı 
derdine düşüyorlar. Bize çok fazla 
soru geliyor. Yaz aylarında doğal 
olarak ne önerirsiniz karışım ola-
rak sorular geliyor. Biz Osman-
lı'dan günümüze uzanan saray 
şerbeti yaptık. Bunu o zamanlar 
cenkten gelen askerlerimize de 

serinlemek amacıyla ikram edi-
liyormuş. Gerçekten çok sağlıklı, 
içeriği tamamen doğal ve bitkisel 
probiyotik içeren metabolizmayı 

hızlandıran güzel bir şerbet olu-
yor. Kişiler bunu evinde kendi 
evde bulunan malzemelerden ya-
pabilirler" dedi.n İHA

Saray şerbetleri yaz hararetini alıyor

Yavuz Ağıralioğlu Abdullah Kaplan
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ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI 

BAY
* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte 
ülke genelinde hava sıcaklıkları et-
kisini artırarak mevsim normalleri-
nin üzerinde seyrediyor. Kavurucu 
sıcakların, kalp hastalarının yanı 
sıra böbrek yetmezliği, solunum 
rahatsızlığı ve obezite gibi kronik 
hastalıklara sahip bireyler için de 
ciddi sağlık riskleri oluşturduğu be-
lirtiliyor. Artan sıcaklıklarla birlikte 
vücutta terleme yoluyla meydana 
gelen aşırı sıvı kaybı, kalp krizini 
tetikleyebildiğini belirten Medicana 
International İzmir Hastanesi Kar-
diyoloji Uzmanı Prof. Dr. İstemihan 
Tengiz, "Aşırı sıcak, sağlıklı birey-
lerde bile bazı mekanizmalarla sağ-
lığı olumsuz etkileyebilir. Terleme 
yoluyla oluşan sıvı kaybı, vücutta 
sodyum ve potasyum gibi elektro-
lit dengesizliklerine yol açabilir. Bu 
durum, kanın yoğunlaşmasına ve 
dolayısıyla pıhtılaşmaya meyil oluş-
turur. Özellikle hipertansiyon veya 
kalp yetmezliği olan bireylerde, 
kullanılan idrar söktürücü ilaçlar 
da tabloyu ağırlaştırabilir. Bu yüz-
den hem sağlıklı kişilerde hem de 
kronik hastalığı olan bireylerde aşı-
rı sıcağa maruz kalmamak büyük 
önem taşır. Sıcaklığın en yüksek ol-

duğu 11.00-16.00 saatleri arasında 
güneşten uzak durmak ve mutlaka 
yeterli sıvı tüketmek gereklidir" 
dedi.

GENÇLER DE TEHLİKE ALTINDA
Son yıllarda kalp ve damar has-

talıklarının genç yaş grubunda da 
artış göstermeye başladığına deği-
nen Tengiz, "Covid enfeksiyonu ve 
bazı durumlarda aşılar, pıhtılaşma 
eğilimini artırabiliyor. Ancak esas 
neden, sağlıksız yaşam tarzının gi-
derek yaygınlaşmasıdır. Hareket-
sizlik, obezite, kolesterol açısından 
zengin beslenme, sigara kullanımı 

bu riskleri tetikliyor. Özellikle yaz 
aylarında gençlerin plajlarda ya da 
sıcak ortamlarda aşırı alkol ve ener-
ji içeceği tüketmesi, sıvı kaybını 
hızlandırarak kalp sağlığı açısından 
ciddi tehlikeler doğurabilir. Genç 
yaşlardan itibaren sağlıklı, dengeli 
ve kolesterolden fakir bir diyet, si-
garasız yaşam ve düzenli egzersiz 
alışkanlığı kazandırılmalıdır" ifade-
lerini kullandı.

ASPİRİN KANI SULANDIRIYOR
Kalıtsal kalp hastalıkları olan 

genç bireylerde sıcakla birlikte ge-
len stres, sıvı kaybı ve aşırı fiziksel 
aktivite kalp krizine neden olabile-
ceğini söyleyen Tengiz, cümlelerini 
şu şekilde noktaladı:

"Özellikle spor yapılacaksa, sı-
cak olmayan saatlerde ve bol sıvı 
alımıyla yapılması önemlidir. Kalp 
krizi belirtileri arasında göğüste 
baskı, ağrı ve soğuk terleme yer 
alır. Böyle bir durumda hastanın ra-
hat bir pozisyona alınması ve eğer 
mümkünse 300 mg aspirin çiğneti-
lerek kanın akışkanlığının artırılma-
sı faydalı olabilir. Ancak en önemli 
adım, hiç vakit kaybetmeden en 
yakın sağlık kuruluşuna ulaşmak-
tır." n İHA

Yaz mevsiminin etkisini artırmasıyla birlikte, hava sıcaklıkları ülke genelinde normalin üzerine çıktı. Uzman-
lar, aşırı sıcakların terlemeyle birlikte vücutta sıvı kaybına yol açarak kalp krizi riskini artırabileceğini belirtiyor

Terlemeye dikkat

Prof. Dr. İstemihan Tengiz
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Konyaspor Başkanı Ömer Atiker’in 
statla ilgili düşünceleri, özellikle de “sta-
dı cazibe merkezine döndüreceğiz” 
söylemi, ne yalan söyleyeyim beni heye-
canlandırdı…

Başkan Atiker’in düşüncesi şöyle; 
stat cazibe merkezi olacak, halka açık 
ve halkın gelmek için can atacağı, yıldızı 
parlayan bir AVM gibi olacak…

En önemlisi de, stat sadece maçtan 
maça değil, haftanın 7 günü insanların 
ziyaret edilebileceği bir konuma gele-
cek…

Benim anladığım böyle…
Ömer Atiker’in bu düşüncesini 11 

yıl önce, yani 22 Mart 2014’te “Kon-
yaspor ve yeni stat” başlıklı yazımda 
ifade etmiş “Bir yanını dağlara, bir 
yanını Selçuklu'ya dayayan bu futbol 
AVM'si, lüks locaları, alış-veriş mer-
kezleri ve restaurantları ile misafir-

lerini kendi evlerindeymiş gibi rahat 
hissettirecektir” diye bitirmiş, hatta 
yeni stadın ismi “Torku Arena” olsun 
önerisinde bulunmuş, dönemin Kon-
yaspor Başkanı Ahmet Şan ile yine o 
dönemin Panko Birlik Başkanı Recep 
Konuk belirli bir rakam üzerinden an-
laşmışlar ve stadın ismi “Torku Are-
na” olmuştu…

Ömer Atiker’in, “stadyumu sadece 
maç günleri değil, şehirle bütünleşen, 
canlı bir yaşam alanına dönüştürmek 
istiyoruz. Bu konuda hızlı adımlar ata-
cağız” söylemi, keşke o dönemlerde 
hayata geçirilmiş olsaydı…

Yine de geç kalınmış değil…
Bir yerden başlamakta fayda var…
Ömer Atiker’in “gelir getirici proje” 

noktasındaki bu düşüncesine omuz ver-
mek lazım…

Ticaret konusunda bir hayli başarılı 

olan, kafasına koyduğunu 
hayata geçirmekte inatçı 
olan Ömer Atiker, inşallah 
bu projeyi de Konyaspor’a 
kazandırır.

xxx
Bir başka konu ise 

eski stadın küçük bir 
minyatürünün yapılması 
noktasında ısrarcı olmuş, 
dönemin Belediye Başka-
nı Tahir Akyürek meseleye 
sıcak bakmış, ama bir türlü gerçekleş-
memişti…

Hilmi Kulluk tarafından yaptırılıp, 
stadın kuzeydoğu girişine konumlandırı-
lan, Konyaspor’un simgesi olan çift başlı 
kartalın yanına eski stadın bir minyatürü 
çok yakışırdı…

En azından insanlar eski-yeni stadı 
karşılaştırır, Konya’nın tesisleşme an-
lamında nerelerden nerelere geldiğini 
görebilirdi…

Maalesef gelenekçi olmadığımız 
için, “hay huy”la geçiştirildi bu minyatür 
stat olayı.

xxx
BASIN TOPLANTISI

Konyaspor’da yeni yönetimin görev 
bölümü açıklandığında, Basın Sözcülü-
ğü görevine Cengiz Yönet’in getirilmesi, 
açıkçası hoşuma gitti…

Hem tecrübeli hem naif hem de ağzı 

laf yapan bir kardeşimiz…
Türkçemizde “cuk 

oturdu” diye bir deyim 
var, aynen öyle oldu…

Basın Sözcülüğü 
Cengiz Yönet’e yakıştı 
yani…

Konyaspor’da daha 
önce de aynı görevi yaptı 
ve herkese eşit mesafede 
yaklaştı…

Kimseye özel bir ha-
ber ya da bilgi vermedi…

Onun için de çok sevildi.
xxx
Önce şunun altını çizmek istiyo-

rum; ufak-tefek arızalarımdan dolayı bu 
basın toplantısına katılamadım…

Benden kaynaklı yani.
xxx
Gelelim toplantıda paylaştıkları-

na…
Basın toplantısında sadece Cengiz 

Yönet değil, futbol şube sorumlusu Yu-
suf Küçükbakırcı’da  iç ve dış transferde 
izlenecek yol konusunda açıklamalarda 
bulunmuş…

Yusuf Küçükbakırcı’nın açıklama-
sından anladığım kadarı ile Nikola Bo-
ranjasevic, Filip Damjanovic, Sambaou 
ve Keyta ile yollar ayrılacak, bunların 
yerine 4 yabancı oyuncu transfer edi-
lecek…

Ben böyle okudum…
Özetlersem; dört yabancı oyuncu 

bulundukları ülkelerde valizlerini hazırlı-
yor olabilirler…

Belki de yoldalar…
Bilemiyorum…
“Konyaspor’dan dört yabancı 

gönderiliyorsa, dört yabancı geliyor” 
demektir.

xxx
Cengiz Yönet’in, toplantıda yaptığı 

açıklamayı, özellikle vurguladığı “Kon-
yaspor’u itibarı olan bir kulüp yapma-
yı arzuluyoruz” cümlesi çok kıymetli… 

İtibar çok önemli
Başarı gibi…
En önemlisi de sürdürülebilir başarı 

ve itibar…
Benim de önemsediğim, mali di-

siplin ve istikrarın Konyaspor kulübü-
nün olmazsa olmazlarından en önemlisi 

olduğunu vurgulayarak, bu konuda ta-
viz vermeyeceklerinin altını çizdi, Cengiz 
Yönet…

Birçok konuda bilgiler verdi kulü-
bün yeni Basın Sözcüsü…

Hem de doyurucu…
Yer sorunu nedeniyle tek tek yazma 

şansımız yok…
Burada önemsediğim bir konu ise 

Ömer Atiker başta olmak üzere, basın 
sözcüsü, futbol şube sorumlusu ve 
diğer yöneticiler yeni bir dille konuşu-
yorlar…

Konyaspor’da yeni bir dil yen bir 
metot var, kabul gören…

Güçlü ekonomi, doğru futbol aklı ve 
doğru futbol hamleleri ile gelecek spor-
tif başarılar sonrası, Konyaspor Anado-
lu’nun parlayan yıldızı olmaya aday…

İnşallah yanılmam…
İnşallah yanıltmazlar.

KONYASPOR’DA YENI BIR DIL!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

UEFA Umut Nayir’ın
doğum gününü kutladı 

Konyaspor Slowik’e
teşekkür etti

Konyaspor’un milli futbolcusu Umut Nayir, 32 yaşına 
girdi. Golcü oyuncaya ilk kutlama yeşil-beyazlı kulüpten 
gelirken,  UEFA Uluslar Ligi X hesabından da Umut’un 
UEFA 2024 elemelerinde Galler’e attığı gol paylaşıldı. Kon-
yaspor’un milli forveti Umut Nayir 32. yaş gününü kutluyor. 
Yeşil-beyazlı kulüp sosyal medya hesabından ‘nice mutlu 
senelere Umut’ paylaşımı yaptı. UEFA Uluslar Ligi X he-
sabı da Nayir’in doğum gününü kutladı. Görüntülerde milli 
oyuncunun EURO 2024 elemelerinde Samsun’da oynanan 
maçta Galler’e attığı kafa golü yer aldı. Umut Nayir bu sezon 
Konyaspor formasıyla 33 maça çıkarken 6 gol attı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor kaleci Jakub Slowik’in sözleşmesinin 
sona ermesi sebebiyle teşekkür mesajı yayımladı. Kon-
yaspor’dan yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi, “ 
Teşekkürler Jakub Slowik! Kalecimiz Jakub Slowik’in söz-
leşmesi sona ermiştir. Kulübümüze bir buçuk sezon hizmet 
eden Slowik’e teşekkür eder, bundan sonraki kariyerinde 
başarılar dileriz.”  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Stadyumu için yeni planlar yolda
Konyaspor Kulüp Başkanı Ömer Atiker, bera-

berindeki yönetim kurulu üyeleriyle birlikte ME-
DAŞ Konya Büyükşehir Stadyumu’nda kapsamlı 
bir inceleme gerçekleştirdi. Atiker’e yönetimden 
Ali Kaya, Yunus Derebağ, Ahmet Ayan, Mustafa 
Damkacı, Fikret Serkan Yapalı, Hasan Tosunoğ-
lu ve İsmail Korkmaz eşlik etti. Stadyumda  lo-
calar, tribünler, Konya Store Mağazası, Gençlik 
Hizmetleri Spor İl Müdürlüğüne bağlı salonlar, 
Konyaspor Akademi ve Konyaspor Futbol Okul-
ları'nın yer aldığı alanları gezen Başkan Ömer 
Atiker, şunları kaydetti: "Konya Büyükşehir Be-
lediyemiz, 2014 yılında şehrimize güzel bir eser 
kazandırdı. Stadyumumuz, Dünya'nın en iyi beş 
stadyumu arasına girdi. Bugüne kadar herkesin 
iftihar ile bahsettiği stadyumumuzda bir dizi in-
celemelerde bulunduk. Yeni sezon öncesi en iyi 
şekilde taraftarımıza hizmet verebilmesi adına 
gereken tüm çalışmaları yapacağız. Stadyumu, 
daha canlı ve insanların sürekli uğrak noktası 
olan bir cazibe merkezine haline getirmeyi plan-
lıyoruz. Bu sayede şehrimiz ile stadyum arasın-
daki bağı kuvvetlendirmeyi düşünüyoruz. Gerekli 
istişareleri yapacağız ve bu konuda adımlarımızı 
hızlıca atacağız." n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor Kulübü Basın Sözcüsü Cengiz Yönet, Kon-
yaspor'u itibarı olan bir kulüp haline getirmek istediklerini 
söyledi. Cengiz Yönet ile kulübün futbol şube sorumlusu 
Yusuf Küçükbakırcı, Kayacık Tesisleri'nde basın mensup-
larıyla bir araya geldi. 

‘KONYASPOR BAŞARI VE İTİBARDA
İSTİKRAR İSTİYOR’

Yönet, burada yaptığı konuşmada, Konyaspor'un 
kentin bir değeri olduğunu vurgulayarak, "Burası aslında 
kulübün çok ötesinde. Burası herhangi bir şirket değil, 
herhangi bir kişiye ait değil. Yüz yılın üzerinde tarihe sahip 
bir kulübün değerlerinden bahsediyoruz." dedi. Dünyada-
ki futbol endüstrisinden söz eden Yönet, şunları kaydetti: 
"Naklen gelir yayını, sponsorluk geliri gibi bir sürü gelir 
kalemi var. Tüm dünyada önemli bir yer tutuyor. Sadece 
skorlara göre konuşacağımız bir Konyaspor olsun iste-
miyoruz. Başarılı skorları herkesin arzuladığı bir gerçek. 
Bizim için mali disiplin ve istikrar çok önemli. 'Konyaspor 
Kulübü' dediğimiz zaman tüm Türkiye'de, mümkünse 
Avrupa ve dünyada itibarı olan bir kulüp haline gelmeyi 
çok önemsiyoruz. Futbol bir top oyunu, bir gösteri, bir 
temaşa sanatı aslında. Biz eğer stadımızı; çocuklarımızın, 
kızlarımızın ve ailelerimizin geldiği yerler haline getirebilir-
sek, maç öncesinde yeşil beyaz lisanslı ürünlerini giymiş 
taraftarların akın akın stada geldiği bir şehir ve atmosfer 
oluşturabilirsek, bu sinerjiyi oluşturabilirsek çok güzel şey-
ler yapabileceğimizi düşünüyoruz."

4 FARKLI MEVKİ İÇİN TRANSFER YAPILACAK
Yusuf Küçükbakırcı ise 50 yakın futbolcuyla yeni se-

zon hazırlıkları kapsamındaki kampa gireceklerini söyle-
di. Kiralık olarak gönderdikleri 4 futbolcunun da takıma 
döndüğünü ifade eden Küçükbakırcı, "Recep hocamızın 
raporu doğrultusunda Filip Damjanovic, Hamidou Keyta, 
Nikola Boranijasevic'in kulüp bulmasını istedik. Emmanu-
el Baeteng'i ise son olarak kampta görmek istedi. Bunlar-
la karşılıklı anlaşmayla yollarımızı ayırmayı istedik. Onun 
dışında transfer çalışmalarında hocamız dört farklı bölge 
için oyuncu istedi. Bunlardan biri sağ bek, bir tanesi 6 nu-
mara ile 8 numara, kanat oynayabilen bir oyuncu, bir de 
sağ kenar oyuncusu bakıyoruz. Bu sene yürürlüğe giren 
2003 ve sonrası kontenjan oyuncular var. Onlarla alakalı 
çalışmalarımız da devam ediyor. Onlardan da 2 tane kon-
tenjan oyuncusu almayı hedefliyoruz." diye konuştu. n AA

4 bölge için transfer4 bölge için transfer
Konyaspor bugün yeni sezon hazırlıklarına başlıyor. Yeni yönetim ilk kez basınla buluştu. 
Teknik direktör Recep Uçar’ın raporu doğrultusunda 4 farklı bölge için transfer yapılacak
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